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SUNUŞ 

Belediyeler, yereldeki sorunları ve çözüm yollarını en iyi bilen, halkın tercihiyle işbaşına 

gelmiş ve onların teveccühüne layık olabilmek için hizmet yapma kararlılığında olan yönetim 

birimleridir. Đcraatları; halkın seçim denetimine tabi olmasından dolayı demokratik, halkın yönetime 

katılmasından dolayı da toplumsal barışa katkı sağlayan bir özellik taşımaktadır.  

Yerel yönetimlerin hesap verme sorumluluğu; şeffaflık, kamuoyunun bilgiye erişiminin 

sağlanması, hemşeri hukukundan kaynaklanan katılımcı yönetim, planlı ve programlı çalışmayı 

gerektiren stratejik planlama ve performans programı hazırlanması gibi modern yaklaşımları 

içermektedir. Stratejik plan, performans programı, bütçe ve faaliyet raporu birbirini izleyen dört ana 

süreç olup; amaçları, hedefleri, faaliyet ve projeleri ile bunların sayısal olarak ifade edilen göstergeleri, 

kaynak planlaması ve maliyetlendirme; yapılan çalışmaların takibini sağlamak ve denetim amacını 

içermektedir.  

Pendik Belediyesi, 2010-2014 stratejik planında da ifade edildiği gibi stratejik amaçlarını; 

kurumsal gelişimin sağlanması, ilçenin kentsel gelişiminin sürdürülmesi ve Pendik halkının toplumsal 

gelişiminin desteklenmesi şeklinde üç temel üzerine bina etmiştir.  

Bu çerçevede, belediyemizin kurumsal gelişiminin sağlanmasına yönelik olarak; insan 

kaynaklarının, kurum içi iletişimin ve halkla ilişkilerin geliştirilmesi; çalışma ortamlarının 

iyileştirilmesi; mali yapının, bilişim-teknoloji altyapısının ve Pendik ilçesinin kentsel gelişiminin 

sürdürülmesine yönelik altyapı-ulaşım ağının geliştirilmesi; planlı-imarlı yapılaşmanın artırılması; 

rekreasyon alanlarının geliştirilmesi; Pendik halkının toplumsal gelişiminin desteklenmesine yönelik 

toplumsal dayanışmanın artırılması; toplum sağlığının korunması; kültürel hayatın zenginleştirilmesi; 

ilçe ekonomi ve ticaretinin geliştirilmesi; çevrenin korunması; kent temizliğinin sağlanması; ilçe 

eğitimine katkı ve doğal afetlere hazırlık gibi tüm bu farklı alanlardaki çeşitli hedefler, stratejik 

planımızda kalem kalem belirtilmiştir. Bu hedeflerin gerçekleşmesini sağlayacak çok sayıda faaliyet 

ve proje göstergeleri de belirlenerek Performans Programımızda yer almaktadır. 

Pendik Belediyesi’nin 2011 yılında yapmayı planladığı çalışmaların yer aldığı Performans 

Programımızın; belediyemize, ilçemize ve tüm Pendiklilere hayırlı olmasını diler, emeği geçenlere 

katkılarından dolayı şükranlarımı sunarım. 

                                 

Dr. Salih Kenan ŞAHĐN                                                                                        

Pendik Belediye Başkanı 
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I-  GENEL BĐLGĐLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre;  

Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 
                 Đlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak, 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak, 

c) Sıhhî işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu 
korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 
ili şkin hizmetler yapmak, 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek, 
 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’na ve organize  
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu kanun kapsamı dışındadır. 
 

5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; 

Madde 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) Đmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve 
ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 
konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, 
meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve 
çocuklar için koruma evleri açar. 

b)   Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir; her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir; korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme 
verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve 
yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye 
meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
 

   Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
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         Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

 
         Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 
Madde 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak, 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek, 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek, 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 
hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların 
tahsilini yapmak veya yaptırmak, 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek, 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek, 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak, 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek, 

i) Borç almak, bağış kabul etmek, 
j)  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 

göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 
gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek, 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek, 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek, 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek, 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek, 
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o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanlarını ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 
çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak, 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek, 

 
         (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde Đl 
Özel Đdaresi tarafından yapılır. 
 
         Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve Đçişleri 
Bakanlığı’nın kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’ nci maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
 
         Đl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Đçişleri Bakanlığı’nın onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 
 
         Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
 
         Belediye mallarına karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet Đhale Kanunu’nun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 
 
         Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 
ve harç gelirleri haczedilemez. 
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B- Teşkilat Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Salih Kenan ŞAHĐN  
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BAŞKAN 
YARDIMCISI 

Nurettin 
BEŞĐNCĐ 

BAŞKAN 
YARDIMCISI 
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BAŞKAN 
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RUHSAT VE 
DENETĐM 
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MÜDÜRLÜĞÜ 
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C- Fiziksel Kaynaklar  

a) Binalar 

ADI MAHALLE ADRES Alanı m² 
Aşevi Yayalar  Ankara Cd. No:272 750 

Atatürk Kültür Merkezi Doğu  Ankara Cd. No:201 1.000 

Belediye Binası              Batı  23 Nisan Cd. No:11 2.262 

Çamçeşme Hizmet Binası Çamçeşme Aydınlı Cad. No:36/1 1000 

Çınardere Şehit Er Hasan Kurt Kütüphanesi Çınardere  Ayazma Cad. (Semt Konağı) 90 

Çocuk Kreşi Doğu  Ankara Cd. No: 248 250 

Dolayoba Çocuk Kulübü Orta  Zambak Sokak 150 

Dolayoba Kütüphanesi ve Etüt Merkezi      Orta  Zambak Sokak 90 

Ek Hizmet Binası         Batı  Karanfil Sk. No:33 240 

Esenyalı Çocuk Kulübü Esenyalı  Cumhuriyet Cd. No:58 500 

Esenyalı Kütüphanesi ve Eüt Merkezi Esenyalı  Đstiklal Cd. Mimoza Sk. No:2/2 400 

Fatih Mehmet Akif Ersoy Kütüphanesi Fatih  Gözdağı Cad. Çimen Sok.No:23 90 

Fevzi Çakmak Çocuk Kulübü F.Çakmak  Atatürk Cd. No:10 250 

Fevzi Çakmak Mimar Sinan Kütüphanesi F.Çakmak  Çamçeşme Mah. Kiraz Sok. No:4 150 

Gençlik Merkezi Binası Kavakpınar  Vatan Cad. No:1 500 

Gösteri Merkezi Doğu  Sahil Yolu 1.000 

Güllübağlar F.Sultan Mehmet Kütüphanesi Güllübağlar  Tandoğan Cad. No:79/A 150 

Güzelyalı Kütüphanesi ve Etüt Merkezi Güzelyalı Ankara Cd. No: 2/B 120 

Hayır Çarşısı Doğu  Sadık Sok. 900 

Hizmet Binası Bahçelievler Şehit Fethi Cad. Ok Sk. No:28 300 

Hizmet Binası Doğu  Hatboyu Cd.Altınyunus Çıkm. No:3  805,6 

Hizmet Binası Yeni Süreyyapaşa Cd. Şen Sk. No:3/1-2 225 

Kadın Đş Geliştirme Mrk. (KĐŞGEM) F.Çakmak  Erzincan Cad. No:98 3.510 

Kavakpınar Atölyesi                        Kavakpınar  Namık Kemal Cd. No:200 4.793 

Kavakpınar Çocuk Kulübü Kavakpınar  Namık Kemal cad. No:95/900 150 

Kavakpınar Kütüphanesi ve Etüt Merkezi Kavakpınar  Cumhuriyet Cd. No:147 500 

Kaynarca Đbn-i Sina Kütüphanesi Kaynarca Yanyol Caddesi No:112/A 150 

Kemal Tahir Halk Kütüphanesi Batı  Ankara Cad. No:54 1000 

Kurtköy Akşemsettin Kütüphanesi Kurtköy  Ankara cad. No:335 150 

Kurtköy Çocuk Kulübü Kurtköy  Özgür Sok. No: 6  120 

Kültür Merkezi Doğu  Namık Kemal cad. Çınar Sk.No:4 250 

Kültürevi Doğu  Namık Kemal Cad. No:47 200 

Mehmet Akif Ersoy Sanat Merkezi                     Batı  Đsmet Paşa Cd. No:2 400 

Neyzen Tevfik Sanat Evi  Doğu  Namık Kemal Cd. No:47 Yanı 300 

Nikâh Salonu ( Y. E. K. S. M) Batı  Ankara Cd. No:21 1500 

Orhangazi Çocuk Kulübü Orhangazi Bulvar Cd.Đsmek Binası Yanı Z.Kat 120 

Özürlüler Koordinasyon Merkezi Batı  Geziboyu Cad. No:64 221 

Satranç Merkezi  Batı  Ankara Cad. No:12 150 

Şeyhli Kütüphanesi ve Etüt Merkezi Şeyhli Akşemseddin Cad No:18/3 120 

Ulaştırma Binası Doğu  Mostar Viyadüğü Altı Sadık Sk. 1.300 

Veterinerlik Binası Doğu  Hatboyu Cad.  100 

Yeni Mahalle Semt Konağı ve Etüt Merkezi Yeni  Piri Reis Cad. No:18 90 

Yenişehir Halk Kütüphanesi ve Etüt Merkezi Yenişehir  Millet Cd. Muhtarlık Binası Yanı 200 

Yol Yapım, Atölye ve Garajlar F.Çakmak  Mimar Sinan Cd. 23.803 

Yunus Emre Kültür ve Sanat Mrk. Batı  Ankara Cd. No:21 7.000 
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b) Araçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARAÇLAR TOPLAM 

Ambulans 2 

Bom 1 

Çekici 1 

Engelli Aracı 1 

Kamyonet 10 

Midibüs 2 

Motosiklet 4 

Otobüs 4 

Otomobil 16 

İş Makinaları 33 

TOPLAM 74 
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c) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi toplumunu yaşadığımız günümüzde belediyelerin daha etkin ve verimli hizmet 
üretmeleri için bilişim teknolojilerinden azami derecede yararlanmaları gerekmektedir. 
Pendik Belediyesi’nin bilişim teknolojilerinde geldiği seviye iyi olmakla birlikte bu alanda 
çalışmaların geliştirilerek devam etmesi gerekmektedir. 

 
 

Pendik Belediyesi Donanım Yapısı: 

BĐLGĐSAYAR DONANIMI SAYI 

Bilgisayar Kasaları 445 

Thin Client  60 

CRT Ekranlar 31 

LCD Ekranlar 471 

Dizüstü Bilgisayar 72 

Tablet Bilgisayar 1 

Cep Bilgisayarı 9 

Kule ve Raf Sunucular, Data Kasaları 38 

Harici HDD (100 GB, 500 GB, 1000 GB, 250 GB) 45 

Ana çatı Bilgisayar 2 

OFĐS MALZEMELERĐ SAYI 

Fotokopi Makinesi 36 

Faks Cihazları 21 

Yazıcılar ve Okuyucular 

Nokta Vuruşlu 41 

Deskjet 3 

Lazer 84 

Plotter 1 

Termal 1 

Çok Fonksiyonlu 25 

Harici CD ve DVD Yazıcılar ve Okuyucuları 11 

Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucu 21 

Tarayıcılar 

Masaüstü 27 

USB 4 
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ĐLETĐŞĐM ARAÇLARI SAYI 

Telsiz Telefonlar 51 

Telsizler 288 

Cep Telefonları 10 

Uydu Telefonları 5 

GÖRÜNTÜ SĐSTEMLERĐ  

Projektörler 26 

Projeksiyon Perdeleri 24 

Televizyonlar ve Oynatıcılar 

Standart  30 

Plazma 31 

LCD 10 

Video Oynatıcı 2 

VCD Oynatıcı 3 

DVD Oynatıcı 24 

Kameralar ve Fotoğraf Makineleri  

Dijital Kameralar 9 

Dijital Ses ve Görüntü Kaydediciler 4 

Fotoğraf Makineleri (Dijital ve Normal) 46 

Fotoğraf Makineleri (Diğer Bileşenleri)     28 

Sabit Kameralar 151 

DĐĞER TEKNOLOJĐK ARAÇLAR 

Navigasyon (Uydu Bağlantılı Yol Haritası) 14 

GTS (Garaj Takip Sistemi) 1 

GPS (Uydu Araç Takibi) 21 

Klimalar (Duvar, Yer) 214 
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Pendik Belediyesi’nde Kullanılan Yazılım Programları:  

BĐLGĐSAYAR YAZILIMI ADET 

Netcad GIS Ana Modül 50 

Webgis Modülü 1 Adet /(Sınırsız) 

Çap Modülü 8  

Planet Modülü 5  

Netsurf Modülü 1  

Netmap Modülü 8  

Exchange CAL 2003 All Languages OLP B User CAL 250 

Exchange Svr Ent 2003 English OLP B 1 

Office 2000 Win32 Turkish OLP A 9 

Office 2003 Enterprise 5 

Office XP Win32 Turkish OLP B 175 

OneNote 2003 Win32 Turkish OLP NL 5 

Windows Server CAL 2003 English OLP B User CAL 250 

Windows Svr std 2003 English OLP B 3 

Windows Svr Ent 2003 English OLP B 2 

Windows XP Professional Turkish UPG OLP NL 56 

Oracle 10g 1 CPU Lisansı 

Lınux Enterprıse 1 

Autocad 1 

Fıne Reader 1 

Amp Hakediş Programı 1 

Kazancı Hukuk Programı 35 

Diyos Web Programı 18 Kullanıcı 

Sys Mgmt Svr Ent Ed 2003 English OLP NL w/SQL Tech 1 

Sys Mgmt Svr Ent Ed 2003 English OLP NL 1 

System Mgmt Config Lic 2003 English OLP NL 250 

SQL Svr Standard Edtn 2005 Win32 English OLP NL 1 Pr. License  1 

SQL Svr Enterprise Edtn 2005 Win32 English OLP NL 1 Pr. License  1 

Websense URL Filtreleme Programı 600 

Trend Micro Antivirus 1 

Kaspersky Anti-Virus 600 

Vmware 1 

Tivoli Merkezi Đzleme Yazılımı 1 

CA Ağ Đzleme Yazılımı 1 

Solarwinds Ağ Đzleme Yazılımı 1 
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D- Đnsan Kaynakları 

Bir kurumun başarısındaki en önemli unsur, hiç 
kaynaklarının etkin ve verimli kullanımıdır. Özellikle bilgi toplumu ça
günümüzde, insan kaynaklarının bilgi ve becerilerinin geli
sağlanması, ortak misyon ve vizyon do
Pendik Belediyesi’nin çalışanlarının önemli bir bölümünün yüksek ö
önemli bir avantajdır. Bu avantajı daha iyi de
Yönetimi Felsefesi”ni, bir kurum politikası olarak görmekte ve bu anlayı
kaynaklarını yönlendirmektedir.  

 

   Pendik Belediyesi Personel Kadro

KADRO DURUMU

MEMUR 

KADROLU ĐŞÇĐ

GEÇĐCĐ ĐŞÇĐ 

SÖZLEŞMEL Đ 
PERSONEL 

GENEL TOPLAM

GEÇİCİ İŞÇİ
6%

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL

23%

PERSONEL KADRO DURUMU
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arısındaki en önemli unsur, hiç şüphesiz ki, o kurumun be
kaynaklarının etkin ve verimli kullanımıdır. Özellikle bilgi toplumu ça
günümüzde, insan kaynaklarının bilgi ve becerilerinin geliştirilmesini, yönetime katılımını

lanması, ortak misyon ve vizyon doğrultusunda yönlendirilmeleri önem arz etmektedir. 
şanlarının önemli bir bölümünün yüksek öğrenim görmü

önemli bir avantajdır. Bu avantajı daha iyi değerlendirebilmek için “
Yönetimi Felsefesi”ni, bir kurum politikası olarak görmekte ve bu anlayı
kaynaklarını yönlendirmektedir.   

endik Belediyesi Personel Kadro Durumu (02.08.2010)

KADRO DURUMU  KADIN ERKEK TOPLAM

78 174 2

ĐŞÇĐ 33 131 16

 7 31 38

Đ 
40 98 13

GENEL TOPLAM  158 434 59
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üphesiz ki, o kurumun beşeri 
kaynaklarının etkin ve verimli kullanımıdır. Özellikle bilgi toplumu çağını yaşadığımız 

tirilmesini, yönetime katılımının 
rultusunda yönlendirilmeleri önem arz etmektedir. 

ğrenim görmüş olması 
erlendirebilmek için “Đnsan Kaynakları 

Yönetimi Felsefesi”ni, bir kurum politikası olarak görmekte ve bu anlayışla beşeri 

) 

TOPLAM  

252 

164 

38 

138 

592 
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Yıllar 

YILLAR 

1990 

1995 

2000 

2007 

2008 

2010 

 

Pendik

YAŞ MEMUR

20 - 30 Yaş Arası 57

30 - 40 Yaş Arası 10

40 - 50 Yaş Arası 80

50 - 60 Yaş Arası 9

TOPLAM 25

 

0

50

100

150

200

250

20 - 30 Yaş 
Arası
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Yıllar Đtibariyle Nüfus – Personel Durumu 

PERSONEL SAYISI NÜFUS 

1.031 196.541 

643 278.407 

574 389.657 

513 520.000 

508 541.619 

592 562.122 

Pendik Belediyesi Yaş Ortalamaları (02.08.2010) 

MEMUR  K. ĐŞÇĐ G. ĐŞÇĐ SÖZLEŞMEL Đ

57 11 6 101 

106 85 19 29 

80 65 11 8 

9 3 2 - 

252 164 38 138 

 

 

30 - 40 Yaş 
Arası

40 - 50 Yaş 
Arası

50 - 60 Yaş 
Arası

MEMUR

KADROLU İŞÇİ

GEÇİCİ İŞÇİ

SÖZLEŞMELİ

TOPLAM
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MEL Đ TOPLAM 

175 

239 

164 

14 

592 

 

MEMUR

KADROLU İŞÇİ

GEÇİCİ İŞÇİ

SÖZLEŞMELİ

TOPLAM
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Pendik Beled

TAHSĐL MEMUR  

ĐLKOKUL 2 

ORTAOKUL 8 

LĐSE 85 

ÖNLĐSANS 61 

LĐSANS 91 

YÜKSEK 
LĐSANS 

5 

TOPLAM 252 

 

 

VURGU YAPILMASI GEREKEN L
ÖNLĐSANS MEZUNLARININ DA

M
Ü

H
E

N
D
ĐS

 

M
ĐM

A
R

 

Ş
E

H
ĐR

 
P

LA
N

C
IS

I 
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B

F
 

85 20 13 61 

 

 

ORTAOKUL
4%

LİSE
24%

PERSONEL EĞİTİM DURUMU
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Pendik Belediyesi Personel Eğitim Durumu (02.08.2010) 

 SÖZLEŞMEL Đ G.ĐŞÇĐ K.ĐŞÇĐ 

- - 60 

- - 15 

7 5 46 

43 5 13 

86 26 27 

2 2 3 

138 38 164 

VURGU YAPILMASI GEREKEN L ĐSANS VE 
SANS MEZUNLARININ DA ĞILIMI  

BELĐRTĐLEN MESLEKLER
DIŞINDA KALAN PERSONEL
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L
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Ö
N
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ĐS

A
N

S 

11 6 63 - 12 45 48

İLKOKUL
10%

ORTAOKUL

LİSE
24%

ÖNLİSANS
21%

LİSANS
39%

YÜKSEK LİSANS
2%

PERSONEL EĞİTİM DURUMU
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 TOPLAM 

62 

23 

143 

122 

230 

12 

592 

 

LEN MESLEKLER ĐN 
INDA KALAN PERSONEL  
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K
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48 143 85 
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II-  PERFORMANS BĐLGĐLERĐ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

Yüksek nitelikli insanların çalıştığı; çalışanları ortak değer ve amaçlar etrafında kenetlenmiş; 

sürekli iyileştirme sağlayan; teknolojik altyapıyı etkin ve verimli kullanan; öğrenen 

organizasyon yapısına sahip öncü ve örnek bir belediye; şeffaf, katılımcı, verimli, sosyal 

sorumluluk sahibi, adil bir belediye yönetimi; fiziki, sosyal, kültürel, çevresel, ekonomik ve 

siyasi kalkınması sağlanmış bir Pendik oluşturmak için çabalarını yoğunlaştıracaktır. 

 
B- Amaç ve Hedefler 

STRATEJĐK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

Stratejik Amaç 1:  Kurumsal Gelişimin Sağlanması 

Hedef.1.1  Đnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

Hedef.1.2  Kalite Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

Hedef. 1.3  Kurum Đçi Đletişimin Geliştirilmesi 

Hedef.1.4  Halkla Đlişkilerin Geli ştirilmesi 

Hedef.1.5  Çalışma Ortamlarının Đyileştirilmesi 

Hedef.1.6  Denetim Çalışmaları 

Hedef.1.7. Mali Yapının Geliştirilmesi 

Hedef.1.8.  Bili şim ve Teknoloji Altyapısının ve Kullanımının Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 2:  Kentsel Gelişimin Sürdürülmesi 

Hedef.2.1.  Alt Yapının ve Ulaşım Ağının Geliştirilmesi 

Hedef.2.2  Planlı-Đmarlı Yapılaşmanın Arttırılması 

Hedef.2.3.  Rekreasyon Alanlarının Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 3:  Toplumsal Gelişimin Desteklenmesi 

Hedef.3.1  Toplumsal Dayanışmanın Arttırılması 

Hedef.3.2  Toplumsal Sağlığın Korunması 

Hedef.3.3  Kültürel Hayatın Zenginleştirilmesi 

Hedef.3.4  Đlçe Ekonomi ve Ticaretinin Geliştirilmesi 

Hedef.3.5  Çevrenin Korunması 

Hedef.3.6  Kent Temizliğinin Sağlanması 

Hedef.3.7  Đlçe Eğitimine Katkı 

Hedef.3.8  Doğal Afetlere Karşı Hazırlık 
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Misyon 

Pendik’in Kentsel Gelişim Seviyesini ve Pendik Halkının  

Yaşam Kalitesini Sürekli Artırmak 

 

Vizyon 

Belediyecilikte Öncü ve Örnek Olmak 

 

Đlkeler 

� Planlı, etkin ve verimli çalışmak, 

� Adil, güler yüzlü ve kalite esaslı hizmet üretmek , 

� Şeffaf ve hesap verebilir olmak, 

� Bilgi ve teknolojiden azami düzeyde faydalanmak,  

� Çevreye karşı sorumlu, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak, 

� Belediye hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini sağlamak, 

� Karar ve uygulamalara vatandaşların ve çalışanların katılımını sağlamak, 

� Sosyal güçsüzlerin desteklenmesine önem vermek, 

� Kent ve kent halkının değerlerini ve haklarını korumak, 

� Diğer kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşları ile koordinasyonu 

güçlendirmek, 

� Kent hizmetlerinde gönüllü katılımı teşvik etmek, 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

 
Bu bölümde belediyemizin 2011 yılında yapmayı planladığı çalışmalar, bunların 

performans hedefleri, performans göstergeleri, çalışmayı yapmakla sorumlu birimler ve 

gereken mali kaynaklarla ilgili bilgilere yer verilmektedir. 
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TABLO-1.1 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef ĐNSAN KAYNAKLARININ GEL ĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi için eğitim verilmesi ve 
motivasyon arttırıcı faaliyetler gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir.  

Açıklamalar:  Pendik halkına daha hızlı, etkin, kaliteli ve katılımcı hizmet verebilmek 
amacıyla çalışanların kapasitelerinin, verimliliklerinin ve motivasyonlarının eğitim ve sosyal 
etkinlikler yoluyla arttırılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Hizmet Đçi Eğitim (Ki şi Başı Saat) 
14,6 

Saat/Kişi 
8 

Saat/Kişi 
8 Saat/Kişi 

Açıklama: Personelin, mesai saatleri içerisinde iş düzenini aksatmayacak şekilde zaman 
planlaması yapılmış, başarı düzeyi değerlendirilen ve verimliliği izlenen, personelin mesleki 
ve kişisel gelişiminin sağlandığı eğitimler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

1.2 
Mesleki Panel, Fuar, Seminer vb. 
Etkinliklere Katılım (Katılım Sayısı) 

- 10 Adet 10 Adet 

Açıklama: Personelin mesleki ve kişisel gelişiminin sağlanması amacıyla çeşitli kurum ve 
kuruluşların, STK ve diğer kurumların düzenlediği eğitim organizasyonlarına katılımı 
sağlanacaktır. 

2.1 Personel Yemeği (Düzenleme Sayısı) 1 1 1 

Açıklama: Personel Yemeği ile personel arasında kurum kültürünün gelişmesi, 
motivasyonun artırılması, kaynaşmanın ve dayanışmanın sağlanması amaçlanmaktadır. 

2.2 
Personel Kaynaşma Etkinliği  
(Düzenlenme Sayısı) 

1 1 1 

Açıklama: Personelin moral ve motivasyonunun yüksek tutulması ve bu yolla iş veriminin 
arttırılması amacıyla bir etkinlik düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Eğitim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 95.000,00 0,00 95.000,00 

2 
Motivasyon Arttırıcı Sosyal Etkinliklerin 
Düzenlenmesi 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Genel Toplam  125.000,00 0,00  125.000,00 
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 TABLO-1.2 
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef KAL ĐTE YÖNETĐM SĐSTEMĐNĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Hizmet sunumunda kalitenin ve vatandaş memnuniyetinin 
artırılması amacıyla yönetim sisteminin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

Açıklamalar:  Kaliteli hizmet sunumu ve vatandaş memnuniyetinin artırılması amacıyla 
toplam kalite yönetimi yaklaşımı benimsenerek mevcut yönetim sisteminin revizyonları 
yapılacak, bu kapsamda kalite yönetim sistemi araçları kullanılacak, ISO 27001 ile EFQM 
mükemmellik modeli uygulanmaya başlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Kıyaslama (Adet) - 2 2 

Açıklama: Yeni bir teknik ya da süreç iyileştirmek amacıyla faaliyetleri ve hizmetleri 
benzer nitelikte olan kurumlarla kıyaslama yapılacak böylece hizmetteki kalitenin nihai 
noktaya ulaşması sağlanacaktır. 

1.2 Beyin Fırtınası (Adet) - - 2 

Açıklama: Yeni fikir ve bakış açıları ortaya çıkarmak amacıyla beyin fırtınası çalıştayları 
düzenlenecek böylece farklı çözüm planları tasarlanacaktır. 

1.3 Kalite Çemberi (Adet) - 2 2 

Açıklama: Belediye hizmetlerinde sürekli iyileştirme anlayışı ile gönüllülük esasına dayalı 
kurum çalışanlarının katılımı sağlanarak kalite çemberi çalışmaları düzenlenecek ve 
sonuçları raporlanacaktır. 

1.4 Süreç Đyileştirme (Adet) - 3 3 

Açıklama: Performans artışı amacıyla birimlerin süreç akış şemaları gözden geçirilerek 
süreçlerde sadeleştirme, iyileştirme ve verimlilik artışı sağlanması hedeflenmektedir. 

1.5 ISO 9001 Đç Tetkik (Sayısı) 2 2 2 

Açıklama: ISO 9001:2008 standardı gereği işleyişin etkinlik ve süreklilik açılarından 
mevcut yönetim sistemine uygunluğu tespit edilecektir. 

1.6 Ödül-Öneri Modelinin Uygulanması (Adet) - 1 1 

Açıklama: Yeni fikir ve öneriler ortaya çıkarmak, sürekli iyileşme ve tam katılımı sağlamak 
amacıyla belediyemiz genelinde proje-öneri yarışması düzenlenecektir. 

1.7 ISO 9001 Revizyonu (Adet) - 1 1 

Açıklama: ISO 9001:2008 standardı şartlarına uygunluğun sağlanması amacı ile ISO 
standartlarında yapılacak revizyonların takibi, mevcut kalite yönetim sistemimizde tespit 
edilen iyileştirme fırsatları ve yapısal değişiklikler göz önüne alınarak mevcut sistemin etkin 
ve verimli bir şekilde işlemesi ve güncelliğinin sağlanması hedeflenmektedir. 
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

2.1 EFQM Kalite Yönetim Sistemi - %50 %50 

Açıklama: Kurum performansının sürekli ölçülerek ve değerlendirilerek sürdürülebilir işlev 
mükemmelliğine ulaşması amacıyla EFQM’nin birinci adımı olan Mükemmellikte 
Kararlılık aşamasının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

2.2 ISO 27001 Sisteminin revizyonu - - %100 

Açıklama: Belediyemizde bilgi varlıklarının korunabilmesi, karşılaşılabilecek risklerin en 
aza indirgenmesi ve iş sürekliliğinin sağlanması amacıyla 2010 yılında kurulan ISO 27001 
bilgi güvenliği yönetim sisteminin revize edilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kalite Yönetim Sistem Araçlarının 
Kullanılması 

32.000,00 0,00 32.000,00 

2 
Yeni Kalite Yönetim Sisteminin 
Sürdürülmesi 

78.000,00 0,00 78.000,00 

Genel Toplam  110.000,00 0,00 110.000,00 
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TABLO-1.3 
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef KURUM ĐÇĐ ĐLETĐŞĐMĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Kurum içinde her kademede koordinasyonun sağlanması için 
çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.  

Açıklamalar:  Kurum içerisinde her kademede personelin yatay ve dikey iletişimi ve 
koordinasyonunun arttırılması, personelin istek, sorun ve şikâyetleri ile çözüm yolları 
konusunda önerilerinin alınması sağlanarak iş veriminin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Başkan ve Yardımcılarının Toplantıları 
(Sayı) 

80 50 50 

Açıklama: Belediye Başkanı ve yardımcılarının belediye faaliyetleri ile ilgili 
değerlendirmeler yapacağı haftalık toplantılar yapılması hedeflenmektedir. 

1.2 Başkanın Müdürlerle Toplantıları (Sayı) 10 12 12 

Açıklama: Belediye Başkanı ve müdürlerin belediye faaliyetleri ile ilgili değerlendirmeler 
yapacağı aylık toplantılar yapılması hedeflenmektedir. 

1.3 
Başkan Yardımcılarının Bağlı Müdürlerle 
Toplantıları (Sayı) 

- 50 50 

Açıklama: Belediye Başkan Yardımcılarının kendisine bağlı müdürlerle, müdürlüklerin 
faaliyetlerini değerlendirecekleri haftalık toplantılar yapılması hedeflenmektedir. 

1.4 
Müdürlerin Kendi Personeli Đle Toplantıları 
(Sayı) 

- 12 12 

Açıklama: Tüm müdürlüklerde müdürlerle personelin müdürlük faaliyetlerini 
değerlendireceği aylık toplantılar düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

1.5 
Genel Değerlendirme ve Eğitim Toplantısı 
(Sayı) 

- 1 1 

Açıklama: Belediyenin yönetici personelinin katılımıyla bir yıllık faaliyetlerinin 
değerlendirilip gelecek yılda yapılacak çalışmaların gözden geçirileceği genel 
değerlendirme ve eğitim toplantısı yapılacaktır. 

2.1 Personel Anketi (Sayı) 1 1 1 

Açıklama: Personelin talep ve şikâyetlerinin belirlenmesi, kurum içi memnuniyetlerinin 
ölçülebilmesi ve bu alanda gerekli iyileştirmelerin yapılabilmesi amacıyla anket yapılması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Periyodik Toplantıların Yapılması 0,00 0,00 0,00 

2 Personel Talep Şikâyetlerinin Tespiti 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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TABLO-1.4 
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef HALKLA ĐLĐŞKĐLERĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim teknikleri 
kullanılarak halkla ilişkilerin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Açıklamalar:  Etkin, verimli, şeffaf ve sosyal belediyecilik anlayışı gereği; ilçe halkının 
belediye karar ve uygulamalarına katılımının sağlanması yolu ile halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi, vatandaşların belediye faaliyetlerini yönlendirmeleri, istek ve önerilerinin 
değerlendirilmesi ve çözüm süreçlerinde birlikteliğin sağlanması amacıyla çeşitli basılı 
materyaller kullanılması, kent konseyleri, esnaf ve meslek grupları toplantıları, bölge 
meclisleri düzenlenmesi, kamuoyu araştırmaları, medya takibi yapılması ve çağrı merkezinin 
kurulması planlanmakta ve yine bu kapsamda gönüllü zabıtaların teşkili ve çocuk istismarının 
engellenmesine yönelik çocuk zabıtası kurulması, gönüllüler için çeşitli eğitim faaliyetleri ve 
etkinlikler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Belediye Bülteni (Yayın Sayısı) 24 24 24 

Açıklama: Belediye faaliyetlerinden ve ilçemizdeki gelişmelerden vatandaşların haberdar 
edilmesi amacıyla hazırlanacak Belediye Bülteninin yılda (her sayı 32.500 adet olmak üzere) 
24 sayı basımı hedeflenmektedir.  

1.2 Kitap Basımı (Çeşit Adedi) 1 6 6 

Açıklama: Gerçekleştirilen konferans, çalıştay, panel, söyleşi… vb. gibi etkinliklerden 
gerekli görülenlerin kitap haline getirilmesi hedeflenmektedir.  

1.3 Kültür Sanat Broşürü (Yayın Sayısı) 12 12 12 

Açıklama: Belediyenin kültür ve sanat faaliyetlerinin duyurulacağı aylık 25.000 adet Kültür 
Sanat Broşürü basılması hedeflenmektedir.  

1.4 Dijital Baskı  13.000 Adet 13.000 Adet 75.000 m2 

Açıklama: Belediye ve ilçeyle ilgili hizmetlerin duyurulması amacıyla branda, pankart, 
yapışkanlı folyo, tek yönlü vinil, dekota… vb. gibi tanıtım materyalleri kullanılması 
hedeflenmektedir.  

1.5 Broşürler (Konu) 5 5 4 

Açıklama: Belediye ve ilçeyle ilgili hizmetlerin ve özel açıklamaların yer aldığı konu temelli 
broşürler hazırlanması hedeflenmektedir.   

1.6 Afi şler ve El Đlanları (Adet) - - 15.000 

Açıklama: Belediye ve ilçeyle ilgili hizmetlerin duyurulması amacıyla afişler ve el ilanları 
bastırılması hedeflenmektedir.  

2.1 Kent Konseyi (Sayısı) 3 2 2 

Açıklama: Kentin kalkınma önceliklerinin belirlendiği, sorunlarının tartışıldığı ve çözüm 
önerilerinin geliştirildi ği yılda en az 2 kent konseyi toplantısı düzenlenmesi hedeflenmektedir.  
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

2.2 Meclisler (Her Meclis Đçin) 2 2 2 

Açıklama: Kent Konseyi çalışmaları kapsamında her kesimin kent yönetimine katkıda 
bulunmasını sağlamak amacıyla yılda en az 2 kez toplanacak olan Çocuk Meclisi, Kadın 
Meclisi, Yaşlılar Meclisi ve Gençlik Meclisi toplantısı düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

2.3 Bölge Meclisleri (Sayı) - 10 Bölge 10 Bölge 

Açıklama: Hemşerilerimizin öneri, görüş, istek ve şikâyetlerinin yerinde dinlenmesi, belediye 
hizmet ve faaliyetlerinin anlatılması amacıyla ilçemizde 10 bölgede vatandaşlarımızın 
katılımıyla toplantılar düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

3.1 
Çağrı Merkezinin Teknik Altyapısının 
Kurulması (Oran) 

- - %100 

Açıklama: Doküman yönetim sistemi kurulması işinin bir ayağı olan çağrı merkezinin 
kurulması amacıyla teknik altyapısının oluşturulması, seslerin kaydedilmesi ve gerekli 
donanımın tedariki işlemlerinin yapılması hedeflenmektedir.  

3.2 
Çağrı Merkezi Personel Eğitimi 
(Kişi/Saat) 

- - 6 

Açıklama: Vatandaşlarla sağlıklı ileti şim kurabilmek ve vatandaşlara daha iyi hizmet 
verebilmek amacıyla çağrı merkezi personeline eğitim verilmesi hedeflenmektedir.  

4.1 Medya Takip Hizmeti (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Belediye ve ilçe ile ilgili, medyada yer alan haberlerin günlük takibi ve 
raporlaması yapılması amacıyla medya takip hizmeti hedeflenmektedir.  

5.1 Kamuoyu Araştırmaları (Sayı) 1 2 2 

Açıklama: Belediyemizin verdiği ve/veya vereceği hizmetler hakkında memnuniyetin 
derecesini ölçmek amacıyla kamuoyu araştırmaları yapılması, araştırmaların neticeleri 
doğrultusunda hizmetlerin sunumunda iyileştirmeler yapılarak vatandaş memnuniyetinin 
artırılması hedeflenmektedir.  

6.1 Gönüllülere Yönelik Etkinlik (Sayı) - 8 4 

Açıklama: Gönüllülere yönelik 1 piknik, 1 gezi programı ve 2 etkinlik yapılması 
hedeflenmektedir.  

6.2 Gönüllü Eğitimi (Saat/Kişi) - 8  8  

Açıklama: Gönüllülere; SHÇEK faaliyetleri, Özürlü Hakları, Kadın Hakları, Kadına Yönelik 
Şiddetin önlenmesi, Sosyal Yardım Sistemleri ve Sosyal Yardımlarda Gönüllülük Esaslarıyla 
ilgili konularda eğitimler düzenlenmesi hedeflenmektedir.   

6.3 
Gönüllü Zabıta Teşkilatının Kurulması 
(Oran)  

- - %100 

Açıklama: Katılımcı yönetim düşüncesi çerçevesinde, Zabıta Yönetmeliğinin 49. 
Maddesinde de tavsiye edildiği üzere Gönüllü Zabıta teşkilatının kurulması sağlanarak Zabıta 
hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi hedeflenmektedir.  

6.4 
Gönüllü Zabıta ile Ortak Denetim 
Yapılması (Denetim Sayısı)  

- - 150 

Açıklama: Denetim faaliyetlerine gönüllü vatandaşlarımızın da dahil edilerek, yönetime 
katılımlarının sağlanması, sağlıksız işyerleri ile ilgili duyarlı bir toplum oluşturulması ve 
vatandaş ile Zabıta arasında kaynaşma ve dayanışmanın arttırılması hedeflenmektedir. 
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6.5 
Çocuk Zabıtası ile Çocuk Đstismarının 
Engellenmesine Đlişkin Çalışma (Oran)  

- - %100 

Açıklama: Her ne kadar bölgemizde ‘okul önü çeteleri’ ve ‘çocuk satıcılar’ çok az seviyede 
olsa da özellikle Emniyet bünyesinde hizmet veren Çocuk Polisi ile entegre olarak görev 
yapacak ve konusunda ihtisaslaşmış,  Çocuk Zabıtası’nın teşkil edilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  
Bütçe 
Dışı Toplam 

1 Basın, Yayın ve Tanıtım Materyalleri 900.000,00 0,00 900.000,00 

2 
Katılım Sağlayıcı Toplantıların 
Düzenlenmesi 

65.230,00 0,00 65.230,00 

3 Çağrı Merkezi Hizmetinin Geliştirilmesi 15.000,00 90.000,00 105.000,00 

4 Medya Takip Hizmeti 6.200,00 0,00 6.200,00 

5 Kamuoyu Araştırmalarının Yapılması 80.000,00 0,00 80.000,00 

6 Gönüllü Katılımın Teşvikinin Sağlanması 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  1.066.430,00 90.000,00 1.156.430,00 
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TABLO-1.5 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç  KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef ÇALIŞMA ORTAMLARININ ĐYĐLEŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli olan çalışma 
mekanları ile makine techizat ve diğer ihtiyaçların karşılanması 
hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülebilmesinin temini için 
gerekli olan ergonomik çalışma mekanları ile makine, techizat ve diğer ihtiyaçların tesis ve 
temini ile belediye personeli, Pendik ilçesi ve Pendiklilerin ihtiyaç duyduğu tüm belediye 
hizmetlerinin etkili, güvenli, süratli ve kaliteli verilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Yeni Hizmet Binasının Tamamlanması (Oran) - 5% 65% 

Açıklama: Avan projesi bitmiş olan yeni hizmet binasının, kat karşılığı veya Yap-Đşlet-Devret 
modeliyle finansmanının sağlanarak, 2011 yılında % 65’inin tamamlanması hedeflenmektedir.  

2.1 
Hizmet Binalarının Temizliğinin Sağlanması 
(Oran) 

%100 %100 %100 

Açıklama: Bir adet hizmet alımıyla Belediye hizmet birimlerinin ve ilçe genelinde bulunan ilk 
ve orta dereceli okulların ve dini tesislerin iç temizliklerinin yapılması hedeflenmektedir.    

3.1 
Hizmet Binası ve Tesislerin Güvenliğinin 
Sağlanması (Oran) 

%100 %100 %100 

Açıklama: Bir adet hizmet alımıyla Belediye birimlerinin güvenliğinin sağlanması 
hedeflenmektedir.  

4.1 Donanım Bakımı ve Onarımı (Oran) 1 Adet 1 Adet %100 

Açıklama: Hizmet alım yoluyla Belediye hizmet birimlerinde kullanılan;  9 PKDS’nin , 3 Q-
Matik müşteri sıralandırma sisteminin, 36 elektrik kompanzasyon sisteminin, 10 asansörün, 63 
klimanın, 11 jeneratörün, 285 telsizin, 118 chiller soğutma grubundaki cihazın, 7 kesintisiz güç 
kaynağının, 56 fotokopi makinesinin, 1 plan kopya makinesinin, 7 soğutma grubunun, 265 
kamera kayıt cihazının ve 102 elektrik motorunun bakım ve onarımlarının sağlanması 
hedeflenmektedir.  

4.2 
Belediye Binalarının Bakım-Onarımı 
(Periyodik Bakım Devir Sayısı) 

1 1 1 

Açıklama: Bir adet hizmet alımı ile Belediye hizmet ünitelerimizin boya, badana, tadilat 
işlerinin yapılması ve gerekli malzemelerin temini hedeflenmektedir . 

5.1 Kırtasiye Đhtiyacının Karşılanması (Oran) - - %100 

Açıklama: Belediye birimlerinin ihtiyaç duyduğu kırtasiye malzemelerinin temin edilmesi 
hedeflenmektedir. 

5.2 
Matbu Evrak Basımı Đhtiyacının Karşılanması 
(Oran) 

- - %100 

Açıklama: Belediye birimlerinin ihtiyaç duyduğu matbu evrak taleplerinin temin edilmesi 
hedeflenmektedir.  
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5.3 
Toner-Kartuş Alımı ve Dolumu Đhtiyacının 
Karşılanması (Oran) 

- - %100 

Açıklama:  Belediye birimlerinin  fotokopi ve printer cihazlarında kullanılan toner ve kartuşlar 
ile dolum sarf malzemelerinin temin edilmesi hedeflenmektedir.  

6.1 Araç Alım Đhalesi (Đhale Sayısı) - 1 1 

Açıklama: Belediye ulaşım hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesini temin etmek amacıyla 
4 adet 45 kişilik otobüs alımı için ihale yapılması hedeflenmektedir.  

6.2 Araç Kiralama Đhalesi (Đhalenin Devamı) - 2 %100 

Açıklama: Sürücü hizmetli taşıt kiralama, personel taşıma ve arazi hizmet taşıtları kiralaması 
hizmet alımı ihaleleri 2010 ve 2011 yıllarını kapsayacak şekilde 2 yıllık yapılmıştır. Bu nedenle 
2011 yılında yeni bir hizmet alımı ihalesi yapılmayacak ancak daha önce yapılan hizmet alımı 
kapsamında ödeme yapılacaktır. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Hizmet Binasının Yapılması 0,00 45.000.000,00 45.000.000,00 

2 
Hizmet Binaları Temizliğinin 
Yapılması 

2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 

3 
Belediye Binalarının Güvenliğinin 
Sağlanması 

2.750.000,00 0,00 2.750.000,00 

4 
Belediye Binalarının ve Donanımının 
Bakım ve Onarımının Yapılması 

5.741.600,00 0,00 5.741.600,00 

5 
Çalışma Malzeme Đhtiyacının 
Karşılanması 

500.000,00 0,00 500.000,00 

6 Araç Đhtiyacının Karşılanması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Genel Toplam  16.191.600,00 45.000.000,00 61.191.600,00 
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TABLO-1.6 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef DENETĐM ÇALIŞMALARININ GEL ĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı faaliyet ve projeler ile 
bunların gerçekleşme durumlarının belirlendiği rapor ve 
programların hazırlanması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı faaliyet ve projeler ile bunların 
gerçekleşme durumları periyodik olarak takip edilerek raporlanması ile kurum içi denetim 
mekanizmalarının oluşturulması, yapılan çalışmaların başarısının ölçülmesi ve denetimi ile 
çeşitli konularda raporların hazırlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Đç Kontrolün Planlanması ve Uygulanması 
(Sayısı) 

1 1 1 

Açıklama: Oluşan ve/veya oluşacak hata ve sorunların öngörülmesi, tespiti ve engellenmesini 
sağlamak amacıyla iç kontrol ve denetim çalışmaları yapılacaktır. 

2.1 Performans Programının Hazırlanması (Sayı) 1 1 1 

Açıklama: Kamu Đdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik 
gereğince Stratejik Plana uygun ve Bütçeye esas teşkil edecek şekilde idare düzeyinde yıllık 
performans programı hazırlanacaktır. 

2.2 Performans Programı Takibi (Sayı) 3 3 4 

Açıklama: Performans Programının uygulamasını izlemek üzere 3’er aylık dönemler halinde 
yılda 4 defa performans programı gerçekleşme durumları takip edilecektir. 

2.3 Faaliyet Raporunun Hazırlanması 1 1 1 

Açıklama: Faaliyet Raporu, birim faaliyet raporları esas alınarak idarenin yıllık faaliyet 
sonuçlarını gösterecek şekilde hazırlanacaktır. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Đç Kontrolün Planlanması ve Uygulanması 0,00 0,00 0,00 

2 Plan, Program ve Raporlama Faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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TABLO-1.7 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef MAL Đ YAPININ GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli yürütülebilmesini 
sağlamak amacıyla gerekli olan mali kaynakların temin edilmesi ve 
kullanılması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Belediyenin Pendik’in kentsel gelişimi ve Pendiklilerin yaşam kalitelerinin 
geliştirilmesi amacıyla yapacağı hizmetler için öncelikle yeterli mali imkânlara sahip olması veya 
gerekli mali kaynakların üretilmesi gerekmektedir. Mali yapısı yetersiz olan bir kurumun görev ve 
sorumluluklarını yerine getiremeyeceği muhakkaktır. Dolayısıyla mevcut mali kaynakların 
optimum kullanılması gerekmektedir. Ayrıca belediyede mal ve hizmet üretimi ile ihtiyaçlarının 
karşılanmasında, ekonomik veya sosyal verimlilik ilkelerine uygun olarak maliyet-fayda veya 
maliyet-etkinlik ile gerekli görülen diğer ekonomik ve sosyal analizlerin yapılması ilke olarak 
benimsenmiştir. Bu çerçevede belediyenin tüm birimleri, mali kaynakların etkili, ekonomik ve 
verimli kullanılması hususunda, ilave mali kaynak üretme ile hesap verebilirlik ve mali saydamlık 
konularında hassasiyet göstererek özveriyle çalışmalarını sürdüreceklerdir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Đşyeri Mükellef Kontrolleri (Adet) 2.500 3.000 3.000 

Açıklama: Đşyerlerinin emlak, ÇTV, ilan-reklam… vb. gibi vergiler açısından denetimlerinin 
yapılması hedeflenmektedir. 

1.2 
El Terminallerinin (Bilgisayarı) Temin Edilmesi 
(Terminal Adedi) 

- - 15 Adet 

Açıklama: Đşletme bilgilerine kolay ulaşabilmek, denetim faaliyetlerini daha etkin yapabilmek, 
geçmiş denetim ve cezalara daha kolay ulaşabilmek için el terminali alınması hedeflenmektedir.  

1.3 
Pazar Esnafı Bilgilerinin Güncellenerek El 
Terminalleri ile Entegre Edilmesi (Oran)  

- %100 %100 

Açıklama: Pazar esnafı bilgilerinin dijital ortama aktarılarak e-kontrol uygulamasına geçilmesi 
hedeflenmektedir.  

1.4 Pazar Esnafına El Terminali ile Denetim (Oran)  - %100 %100 

Açıklama: Pazar esnafı bilgilerinin dijital ortama aktarılması sonucu geliştirilmekte olan e-kontrol 
uygulamalarıyla denetim faaliyetleri daha hızlı, etkin ve verimli yapılacak böylece işgücü ve veri 
kaybının minimize edilmesi sağlanacaktır.  

1.5 Đşyeri Veri Tabanının Hazırlanması (Oran)  - - % 100 

Açıklama: Đşletmelere düzenlenen tutanak, zabıt vb. gibi belgelerin dijital ortama geçirilerek 
bilgiye ulaşımın hızlanması, kolaylaşması ve veri kaybının minimize edilmesi hedeflenmektedir.  

1.6 Pazar Yeri Đşgaliye Harcının Tahsili (Oran) %90 %95 %100 

Açıklama: Pazar yeri tahsilâtlarının sürekli ve düzenli olarak toplanması ile kurum gelirlerinin ve 
pazar yerleri ile ilgi denetimin arttırılması hedeflenmektedir.   
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.7 Hafta Tatili Ruhsatı Düzenlenmesi (Sayı) - 820 1000 

Açıklama: Başvuru üzerine, 9207 Sayılı Đşyeri Açma ve Çalıştırma Yönetmeliğine uygun bir 
şekilde evrakların incelenmesi sonucu Hafta Tatili Ruhsatı verilmesi hedeflenmektedir.  

2.1 
Belediye Arazileri ve Kadastral Yol Üzerindeki 
Đşgallerin Envanterinin Çıkarılması (Tespit 
edilecek işgal sayısı) 

- 200 200 

Açıklama: Belediye gayrimenkullerinin en iyi şekilde değerlendirilebilmesi ve kamu gelirlerinin 
artırılabilmesi amacıyla, işgallerin envanteri çıkarılarak gerekli yasal işlemlerin yapılabilmesi   
hedeflenmektedir.  

3.1 
Pendik Belediyesine Ait Taşınmazlara Ecr-i 
Misil Gönderilmesi (Adet) 

- 200 200 

Açıklama: Tespit edilen işgal halindeki gayrimenkullerin daha işlevsel hale getirilmesi ve 
belediye gelirlerinin artırılması hedeflenmektedir.  

4.1 
Belediyeye Ait Taşınmaz Mal Satışı (Hisseli, 
Tam, Yol Fazlası) (Alan-M²) 

- 5000 10000 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda oluşan parsellerin 3194 sayılı Đmar Kanunu’nun 17. 
maddesi uyarınca satılarak belediyeye gelir kazandırılması hedeflenmektedir.  

5.1 2981 Sayılı Kanuna Göre Tapu Đşlemi (Adet) - 5 15 

Açıklama: Đmar ve gecekondu mevzuatına aykırı olarak inşa edilmiş ve inşa halindeki bütün 
yapılar hakkında uygulanacak işlemleri düzenlemek ve bu işlemlere dair müracaat, tespit, 
değerlendirme, uygulama ve duyuru esaslarının ve ilgili diğer hususların belirlenmesi 
hedeflenmektedir.  

6.1 Ödeme Emirleri Gönderilmesi (Oran) 15.682 20.000 % 100 

Açıklama: Sistemde kayıtlı borcu olan tüm mükelleflere Ödeme Emirleri gönderilerek borçları 
hatırlatılarak tahsilâtların artırılması hedeflenmektedir.  

6.2 SMS Gönderilmesi (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Sistemde kayıtlı borcu bulunan ve Cep telefonu kayıtlı olan tüm mükelleflere SMS 
gönderilerek borçları hatırlatılarak hem cezalı duruma düşmemelerinin sağlanması hem de 
tahsilâtların artırılması hedeflenmektedir.   

6.3 Teşekkür Belgesi (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Vergisini zamanında ödeyen tüm mükelleflerimizi gelecek zamanlardaki vergi 
ödemelerini de zamanında ödemelerini teşvik etmek, hemşerilik bilincini geliştirerek diğer 
mükelleflerimizi de teşvik etmek amacıyla Teşekkür Yazısı gönderilmesi hedeflenmektedir.  

7.1 
Proje Hazırlanması ve Başvuru Yapılması 
(Sayısı) 

- 1 3 

Açıklama: Avrupa Birliği ve/veya diğer uluslararası kurum ve kuruluşlar ile ulusal düzeyde 
fon/hibe veren kurum ve kuruluşlara sunulmak üzere çeşitli projeler hazırlanacaktır. Bu projeler, 
başvuru sahibi, proje ortağı veya iştirakçi şeklinde olabilecektir. Bu projeler ile ilçemizde ihtiyaç 
duyulan bazı çalışmaların fon/hibe yoluyla karşılanması hedeflenmektedir.  
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Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Beyan Kaçağının Önlenmesi 0,00 0,00 0,00 

2 
Belediye Arazileri ve Kadastral Yol Üzerindeki 
Đşgallerin Envanterlerinin Çıkarılması 

25.000,00 0,00 25.000,00 

3 
Đmar Uygulamalarından Oluşan Tapusunu 
Alamayanlara Ecr-i misil Gönderilmesi 

0,00 0,00 0,00 

4 Belediyeye Ait Taşınmaz Mal Satışı 20.000,00 0,00 20.000,00 

5 2981 Sayılı Kanuna Göre Tapu Đşlemi 5.000,00 0,00 5.000,00 

6 Hatırlatma ve Teşekkür Bildirimleri 0,00 0,00 0,00 

7 Ulusal ve Uluslararası Fonlardan Yararlanılması 20.000,00 0,00 20.000,00 

Genel Toplam  70.000,00 0,00 70.000,00 
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TABLO-1.8 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KURUMSAL GELĐŞĐMĐN SAĞLANMASI 

Hedef 
BĐLĐŞĐM VE TEKNOLOJĐ ALTYAPISININ VE KULLANIMININ 
GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla 
kullanıcıların veriye hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği 
ve veriye ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Belediye hizmetlerinde; veriye daha hızlı erişim sağlanması amacıyla donanım ve 
teknolojik ekipman alımı yapılması, iş sürekliliğinin sağlanması ve veri kayıplarının engellenmesi 
amacıyla yedekleme altyapısının iyileştirilmesi ve yedekli bir yapının kurulması, bilgi 
güvenliliğinin sağlanması amacıyla ISO 27001 Bilgi Güvenliği Sisteminin sürdürülmesi, veriye 
daha kolay ulaşımın sağlanması amacıyla dijital arşiv oluşturulması ve yönetim bilgi sisteminin 
web tabanlı hale getirilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Donanım ve Teknolojik Ekipman Alımı 
(Talep/arz) 

%100 %100 %100 

Açıklama: Belediyedeki bilgisayar taleplerinin karşılanması ve teknolojisi eskiyen ana 
makinelerin yenilenmesi sağlanarak teknolojik gelişmelerin gerisinde kalınmasının önlenmesi 
hedeflenmektedir.  

1.2 Yazılım ve Program Yenileme (Oran) - - %100 

Açıklama: Belediyemizde kullanılmakta olan programların güncelli ğinin sağlanması amacıyla 
bakım hizmetlerinin alınması ve ihtiyaç duyulan yeni programların temini hedeflenmektedir. 

1.3 
Yönetim Bilgi Sistemi uygulamalarını web 
tabanlı hale getirmek (Oran) 

- %10 %100 

Açıklama: Belediye hizmetlerinde kalitenin artırılması, iş akışları ve uygulamalarının daha hızlı 
ve daha verimli olması amacıyla yönetim bilgi sistemi uygulamalarının web tabanlı hale 
getirilmesi hedeflenmektedir.  

2.1 Dijital Ar şiv Çalışması (Oran) - %50 %100 

Açıklama: Belediyenin kurumsal arşivinde bulunan evrakların dijital ortama aktarılarak optimum 
bir şekilde dolaşımının sağlanması, evrakta aşınma, yırtılma, kaybolma gibi fiziksel durumların 
oluşmasının önlenmesi ve evrak güvenliğinin sağlanması hedeflenmektedir.  

3.1 Dokümanların Dijital Ortamda Takibi (Oran) - %30 %70 

Açıklama: Doküman Yönetim Sistemi ile evrakların dijital ortamda takip edilmesi, evrak 
beklenmesi-kaybolması gibi durumların engellenmesi ve vatandaşlar tarafından dilekçelerinin 
hangi aşamada olduğunun bilinmesi ve takibi hedeflenmektedir.   

3.2 Dijital Đmza Sisteminin Kurulması (Oran) - - %100 

Açıklama: Doküman Yönetim Sistemi kapsamında uygulanacak olan ve bilgisayar 
kullanıcılarının ıslak imzası yerine geçecek olan dijital imza ile evrakların dijital ortamda takibi 
hedeflenmektedir.  
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

3.3 
Đlgili Personele Doküman Yönetim Sisteminin 
Kullanımına Yönelik Eğitim Verilmesi (Kişi 
Başı Saat) 

- - 2 Saat/Kişi 

Açıklama: Doküman Yönetim Sistemini kullanacak personele, yeni sisteme adaptasyonun 
kolaylaştırılması, hata ve sorunların minimize edilmesi amacıyla eğitim verilmesi 
hedeflenmektedir.   

4.1 Kullanıcı Eğitimi (Ki şi Sayısı) - 100 Kişi 100 Kişi 

Açıklama: Kullanıcıların talepleri doğrultusunda eğitim ihtiyacı olan personellere bilgisayar ve 
programları eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. 

5.1 
Donanımsal Taleplerin Đki Gün Đçinde 
Cevaplanması (Oran) 

- %80 %85 

Açıklama: Donanımsal arızaların en geç 2 gün içersinde çözülmesi hedeflenmektedir. 

5.2 
Donanımsal Olmayan Taleplerin Bir Gün 
Đçinde Cevaplanması (Oran) 

- %80 %85 

Açıklama: Donanımsal olmayan arızaların talebin geldiği gün içerisinde çözülmesi 
hedeflenmektedir. 

6.1 
Şehir Dışında Bir Yedekleme Merkezi 
Kurmak (Oran) 

- - %100 

Açıklama: Đş sürekliliği ve yedekleme sistemimizin gelişiminin sağlanması amacıyla, şehir 
dışında güvenli bir yerde, kiralanacak veya satın alınacak ‘sunucu’ya belediyeye ait verilen 
aktarılarak veri güvenliğinin sağlanması hedeflenmektedir.  

6.2 Yedekleme Sistemini Yenilemek (Oran) - - %100 

Açıklama: Belediyemizin mevcut yedekleme sistemi minimum düzeyde ihtiyaçları 
karşılamaktadır. Bu sistemin optimum düzeyde yenilenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yazılım ve Donanım Tedariki Faaliyetinin 
Yapılması 

900.000,00 0,00 900.000,00 

2 Dijital Ar şiv Çalışmasının Yapılması 300.000,00 0,00 300.000,00 

3 Doküman Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 0,00 400.000,00 400.000,00 

4 Kullanıcı Eğitimi Verilmesi 0,00 0,00 0,00 

5 
Bilgi Đşleme Bildirilen Taleplerin 
Değerlendirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

6 Bilgi Güvenliği Çalışmaları  0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam     1.200.000,00 400.000,00 1.600.000,00 
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TABLO-1.9 
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KENTSEL GELĐŞĐMĐN SÜRDÜRÜLMESĐ 

Hedef ALTYAPININ VE ULA ŞIM AĞININ GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve ulaşım ağının geliştirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılarak oluşturulan modern şehircilik anlayışının 
geliştirilerek devam etmesi hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Kentsel altyapı ve ulaşım ağının geliştirilmesi amacıyla kavşak, yol açma, mevcut 
yollarda genişletme, asfalt yama ve serim, bordur, tretuvar, atık su ve yağmur suyu gideri yapımı… 
vb. gibi ilçemizin bu alanda ihtiyaç duyduğu çalışmalar yapılarak modern şehircilik gereklerinin 
karşılanmasına yönelik her türlü tedbirlerin alınması ve gerekli çalışmaların yapılması 
hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Yeni Yol Açılması (Metraj) 6,464 Km 2 Km 6 Km 

Açıklama: Uygulama imar planları çerçevesinde ve bu planlara uygun olan vatandaş taleplerinin 
değerlendirilmesi, bu kapsamda hazırlanacak programın gerçekleştirilerek yeni yollar açılması 
hedeflenmektedir.  

1.2 Yol Genişletilmesi (Km) 1,036 Km 6 Km 2 Km 

Açıklama: Yapılacak programlar doğrultusunda, mevcut yol genişliğinin uygulama imar planlarına 
göre genişletilmesinin sağlanması hedeflenmektedir.  

1.3 Asfalt Serim (Ton) 140.000m2 300.000m2 30000 Ton 

Açıklama: Đhtiyaçlar ve vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda sene başında hazırlanacak olan 
programlar kapsamında, asfalt serimi yapılacak noktalar belirlenerek gerekli çalışmaların yapılması 
hedeflenmektedir.  

1.4 Asfalt Yama (Ton) - - 45000 Ton 

Açıklama: Đhtiyaçlar, vatandaşlardan gelen talep ve ekiplerimiz tarafından belirlenen noktalara, 
oluşturulacak program doğrultusunda ekiplerimiz tarafından kısa sürede müdahale edilmesi 
hedeflenmektedir.  

1.5 Prestij Cadde Düzenlemesi Projesi (adet) - 2 2 

Açıklama: Kentteki ticaret hacminin artması ve sokaktaki yaya sirkülâsyonunun ivme kazanması 
için yeni projelerin yapılması hedeflenmektedir. 

1.6 Prestij Cadde Düzenlenmesi - 2 Adet 3 Adet 

Açıklama: Şehir estetiğini geliştirmek, işgücü ve ticaret alanlarının yoğun olduğu cadde ve 
sokaklarda düzenleme yapılması hedeflenmektedir. 

1.7 
8 Metre Genişliğinin Altında Kalan Yollarda 
Duvar Yapılması  (Metre) 

- - 1000 Metre 

Açıklama: Estetik açıdan sokakların daha iyi görünümünü sağlamak amacıyla genişliği 8 metrenin 
altında kalan dar sokaklara duvar yapılması hedeflenmektedir.  
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.8 Bordur-Tretuvar (Kilit taşı) Yapımı ve Tamiratı m2 15.000 m2 70.000 m2 70.000 m2 

Açıklama:  Đlçemizin muhtelif mahalle, cadde ve sokaklarında bozulan ve eskimiş bordür ve 
tretuvarların şehir estetiğine uygun olarak yeniden düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

1.9 
Hemzemin Geometrik Kavşak Düzenlenmesi 
Projesi (adet) 

- 2 2 

Açıklama: Pik saatlerdeki trafik yoğunluğunu azaltarak kenti daha yaşanır bir hale getirmek için 
kilit noktalarda kavşak düzenlemeleri yapılması hedeflenmektedir.  

1.10 
Hemzemin Geometrik Kavşak Düzenlemesi 
(Adet) 

- - 2 

Açıklama: Trafik sirkülâsyonunun yoğun olduğu noktalarda trafik akışını sağlayacak ve 
karışıklığını azaltacak şekilde gerekli düzenleme çalışmaları yapılması hedeflenmektedir.  

1.11 Tuzlama (Ton) - 750 700 

Açıklama: Yoğun kış şartlarında buzlanmanın ve bunun sonucunda doğabilecek kazaların 
önlenmesinin sağlanması ve bu şartlarda trafikte çıkabilecek aksaklıkların minimize edilmesi 
hedeflenmektedir.  

1.12 Hafriyat ve Moloz Alımı (m3) - - 50.000 

Açıklama: Vatandaşların tamirat, tadilat vs. çalışmaları sonucunda çıkan molozların alımı ve kimin 
tarafından döküldüğü belli olmayan hafriyatların kaldırılması hedeflenmektedir.  

2.1 Atık Su Şebekesi (Km) 0.7 Km 0.7 Km 0,7 km 

Açıklama: Acil müdahalesi gereken eskimiş atık su kanalları ile uygulamanın henüz 
tamamlanmadığı bölgelerde ĐSKĐ’ nin yapamadığı noktalarda, maddi açıdan atık su parsel bağlantısı 
yapamayan vatandaşların taleplerinin karşılanması hedeflenmektedir.  

2.2 Yağmur Suyu Şebekesi (Km) 1 Km 2 Km 7,5 km 

Açıklama: Yağmur suyu kanalı ihtiyacı olan sokak ve caddelerde gerekli tetkikler yapılarak 
oluşturulacak program doğrultusunda çalışmaların yapılması hedeflenmektedir.  

2.3 
Izgara Temizliği (Tekrarlanan Izgara Temizlik 
Adedi) 

- - 5  

Açıklama: Yapılacak olan rutin temizlik faaliyetleriyle ızgara tıkanıklıkları giderilerek su baskını 
ve sel felaketlerinin önüne geçilmesi, gerekli görülen yerlere yeni ızgaralar yapılarak yağmur 
sularının toplanması ve su baskınlarının oluşumunun engellenmesi hedeflenmektedir.  

3.1 
Đş Makineleri Kiralama, Bakım, Onarım, Yedek 
Parça Ve Akaryakıt Alım Đşleri (Oran) 

- - %100 

Açıklama: Yıl içerisinde altyapının ve ulaşımın geliştirilmesi amacıyla iş makinası, kamyon vs. 
kiralanması, ayrıca belediyenin mevcut olan araçlarının bakım-onarım, tamirat işlerinin yapılması 
ve belediyede kullanılan tüm araçların yakıt ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir.  

4.1 Kamulaştırma (Alan- m²) - 10.000 m² 286.000m² 

Açıklama: Kamu yararına kamulaştırma yapılması amaçlanmaktadır. 
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Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Yol Açılması, Genişletilmesi, Asfalt Yama, Asfalt 
Serim, Tretuvar, Tamir Bakım Đşleri 

25.736.536,00 0,00 25.736.536,00 

2 
Altyapı Kanalı ve Yağmursuyu Çalışmalarının 
Yapılması 

2.000.000,00 
0,00 

2.000.000,00 

3 
Đş Makineleri Kiralanması, Bakım-Onarımı ve 
Akaryakıt Temini 

5.136.400,00 
0,00 

5.136.400,00 

4 Kamulaştırma 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

Genel Toplam  40.872.936,00 0,00 40.872.936,00 
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TABLO-1.10 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KENTSEL GELĐŞĐMĐN SÜRDÜRÜLMESĐ 

Hedef PLANLI ĐMARLI YAPILA ŞMANIN ARTTIRILMASI 

Performans Hedefi 
Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın devamı sağlanarak modern 
anlayışa uygun bir kentsel yaklaşımın içselleştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Modern şehircilik ve kentsel gelişimin bir gereği olarak planlı ve imarlı yapılaşma 
oldukça önemlidir. Plansız ve imarsız yapılaşmanın olduğu kentlerde büyük kentsel alt ve 
üstyapıya ilişkin sorunlar ortaya çıkar. Bu nedenle en önemli kentsel sorun planlı ve imarlı 
yapılaşmaya ilişkindir. Çünkü plansız ve imara uygun olmayan yapılaşma kentteki hemen hemen 
tüm alt ve üstyapıya ilişkin sorunun da kaynağıdır. Planlı ve imarlı yapılaşma asıl olmakla birlikte 
daha önce çeşitli nedenlerle aksi bir yapılaşmanın olduğu yerlerde de kentsel dönüşüm ve tasarım 
proje ve uygulamaları ile de bu alanda oluşan eksikliğin giderilmesi hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Havza Bölgesinin Üst Ölçekli 
Planlar Doğrultusunda Uygulama 
Đmar Planlarının Hazırlanması 

- 

Üst ölçekli 
planlar 

tamamlandıktan 
sonra etaplar 

halinde 
hazırlanacaktır. 

Üst ölçekli 
planlar 

tamamlandıktan 
sonra etaplar 

halinde 
hazırlanacaktır. 

Açıklama: Havza bölgesine ait 1/5000 ölçekli nazım imar planının yapılmasının ardından 1/1000 
ölçekli uygulama imar planının yapılması hedeflenmektedir.  

1.2 
Kurtköy-Şeyhli Sanayi Alanı 
Uygulama Đmar Planının yapılması 
(Oran) 

- %50 %100 

Açıklama: Kurtköy-Şeyhli Sanayi Alanı’na ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
B.B.Başkanlığınca yapılmış ve 19.03.2010 tarihinde onaylanmıştır. Bu plana uygun olarak 1/1000 
ölçekli uygulama imar planının yapılması hedeflenmektedir.  

1.3 

Harmandere Mahallesinin Bir 
Kısmını Kaplayan Alanın 1/1000 
Ölçekli Uygulama Đmar Planının 
Hazırlanması (Oran) 

- %55 %100 

Açıklama: Đmar planının yapılacağı alan 19.05.2006 onay tarihli Pendik E5 Karayolu ile TEM 
Otoyolu Arası Nazım Đmar Planında kalmaktayken, bu plan mahkeme kararı ile iptal edilmiştir. 
Büyükşehir Belediyesince yapılacak olan 1/5000 ölçekli nazım imar planının tamamlanmasının 
ardından bölgeye ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanması hedeflenmektedir.  

2.1 Yayalar 4 Đmar Uygulaması (Oran)  - 65% 35% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.   
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2.2 Kaynarca 2 Đmar Uygulaması (Oran)  - 60% 40% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.   

2.3 Yayalar 5 Đmar Uygulaması (Oran)  - 40% 60% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.    

2.4 Velibaba 2 Đmar Uygulaması (Oran)  - 30% 40% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.  

2.5 Sapanbağları Đmar Uygulaması (Oran)  - 60% 40% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.  

2.6 
Fevzi Çakmak - Ytong Đmar 
Uygulaması (Oran) 

 -  - 65% 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda hisseli parsellerin imar parseli haline dönüştürülmesi 
hedeflenmektedir.  

3.1 Gecekondu Tasfiyesi (Adet) - 20 20 

Açıklama: Belediyemizin yatırımcı ve proje uygulama Müdürlükleri tarafından yapılacak 
işlemlerin hızlandırılması ve daha rahat uygulanması hedeflenmektedir.  

3.2 
Gecekondu Yapımının Engellenmesi 
(Oran) 

- - %100 

Açıklama: 775 sayılı Gecekondu Kanununda belirtilen hususlar doğrultusunda kontrollerin 
yürütülmesi hedeflenmektedir.  

3.3 
Yapılara Đzinsiz Ekleme ve/veya 
Genişletmelerin Engellenmesi  

- - %100 

Açıklama: 775 sayılı Gecekondu Kanununda belirtilen hususlar doğrultusunda denetimlerimizin 
yürütülmesi hedeflenmektedir.  

4.1 Yapı Kullanma Đzni Verilmesi (Oran) - %85 %99 

Açıklama: 3194 sayılı Đmar Kanunu ve Đstanbul Đmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, 
yapıların kullanıma uygun olup olmadığının kontrol edilmesi amacıyla gelen talepler 
doğrultusunda gerekli işlemler gerçekleştirilerek izin düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

4.2 Yıkım Ruhsatı Düzenlenmesi (Oran) - %90 %100 

Açıklama: Yıkımı yapılacak binanın ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde teknik eleman 
(Mimar veya Mühendis) kontrolü altında yıkılması amacıyla gerekli ruhsat düzenlenmesi 
hedeflenmektedir.   

4.3 Đş Bitirme Tutanağı Düzenlenmesi - %95 %99 

Açıklama: 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu ve Yapı Denetim Yönetmeliği çerçevesinde 
inşaatın ilgili yönetmelik ve kanunlara uygun olarak bitirildi ğinin ve bitiş tarihinin tutanak altına 
alınması için verilmesi sağlanacaktır.   
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4.4 Asansör Ruhsatı Verilmesi (Oran) - %75 %95 

Açıklama: Asansörün ilgili yönetmeliklere göre yapılıp yapılmadığını denetlemek için verilir.  

4.5 
Yapı Tatil Tutanağı Verilmesi 
(Oran) 

- %100 %100 

Açıklama:  Kaçak yapılaşmanın tespit edilerek yasal işlemlerin başlatılması için Yapı Tatil 
Tutanakları verilecektir. 

4.6 
Metruk Binaların Tespiti ve Yıkımı 
(Oran) 

- %100 %100 

Açıklama: Daha temiz bir Pendik için halkın sağlığını tehdit eden metruk binaların tamamının 
kaldırılması hedeflenmektedir.  

4.7 Isı Yalıtım Raporu Verilmesi (Oran) - %96 %100 

Açıklama: Đlgili yönetmelikler çerçevesinde binanın ısı yalıtımının uygun yapılıp yapılmadığının 
kontrol edilmesi amacıyla verilmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Uygulama Đmar Planı ve Đmar Planı 
Revizyonlarının Hazırlanması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

2 Đmar Uygulamalarının Yapılması 742.460,00 0,00 742.460,00 

3 Gecekondu Önleme ve Tasfiye Faaliyetleri 0,00 3.000,00 3.000,00 

4 Đmar Denetim Faaliyetlerinin Yapılması 300.000,00 0,00 300.000,00 

Genel Toplam  1.092.460,00 3.000,00 1.095.460,00 
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TABLO-1.11 
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç KENTSEL GELĐŞĐMĐN SÜRDÜRÜLMESĐ 

Hedef REKREASYON ALANLARININ GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Hemşerilerimizin dinlenme, eğlenme, spor yapma ve yeşil alan 
ihtiyacının karşılanması hedeflenmektedir. 

Açıklama:  Pendiklilerin dinlenme, eğlenme, spor yapma gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
gerekli mekân düzenlemeleri yapılması ve yeşil alan ihtiyacının karşılanması, ayrıca diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarının bahçeleri ile kamusal alanlarda ihtiyaç duyulan çevre düzenleme 
çalışmalarının da yapılması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Keltepe Projesi (Oran) - %30 %50 

Açıklama: Türkiye’nin yedi bölgeden oluşması sebebiyle, bu bölgelerdeki kültür ve o yörelere has 
yapıların halkımıza tanıtılması için proje yapılması hedeflenmektedir.  

1.2 Mesire Alanı Projesi (Sayı) - - 1 Adet 

Açıklama: Ağaçlandırma yapılarak orman statüsüne getirilen alanların kullanımını arttırmak ve 
bakımını sağlamak amacıyla proje yapılması hedeflenmektedir. 

1.3 Mesire Alanlarının Düzenlenmesi (Alan) - 125.000 m² 100.000 m² 

Açıklama: Mesire alanları açılarak belirlenen alanların dinlenme turizmi için bir çekim alanı ve 
cazibe merkezi haline getirilmesi hedeflenmektedir.  

1.4 Yeşil Alan (Park, Oyun Parkı vb.) Yapımı (Alan) 10.788 m² - 30.000 m² 

Açıklama: Đlçemizde park alanlarına proje hazırlanması ve uygulanması, yeşillendirme 
çalışmalarının yapılması, belirlenen alanların dinlenme turizmi için çekim alanı ve cazibe merkezi 
haline getirilmesi hedeflenmektedir.  

2.1 Açık Alan Spor Aletleri Kurulması (Grup) - 7 7 

Açıklama: Değişik aletlerden oluşan ve sportif aktivite yapmaya imkân veren spor grubu 
aletlerinin kurulması ile halkın açık alanda spor faaliyetlerini yapabilmesi amaçlanmakta, aynı 
zamanda engelli fitness aletleri de belirli parklara konularak, engelli vatandaşların fiziksel 
aktivitelerini ve sosyalleşmelerini sağlamak da hedeflenmektedir.  

2.2 Park Alanları Büyük Bakım Onarımı (Adet) - 5 10 

Açıklama: Mevcut eskimiş parkların yeniden projelendirilip sökülerek sert zemin, oyun grubu, 
bank v.b ekipmanlarının değiştirilerek yenilenmesi hedeflenmektedir.  

2.3 
Rekreasyon Alanlarının Bakım ve Temizliği 
(Oran) 

%100 %100 %100 

Açıklama: Vatandaşlarımıza daha temiz ve bakımlı parklar sunabilmek için gerekli ekipman ve 
personel temini sağlanması hedeflenmektedir.  
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2.4 
Kent Mobilyaları Đmalatı, Montajı ve Onarımı 
(Adet) 

2000 2500 3000 

Açıklama: Park, bahçe ve mesire alanı gibi sorumluluk alanlarımızda vatandaşın kullanımı için 
bank, pergola, çeşitli bariyerler, basket potaları, piknik masası v.b kent mobilyalarının atölyemizde 
imalatı, onarımı, temini ve montajının yapılması hedeflenmektedir.  

3.1 Ağaç-Fidan Dikimi (Adet) 5.911 25.000 30.000 

Açıklama: Mesire alanları, parklar, cadde, sokak, kavşak, okul, cami bahçesi vb. ağaçlandırılması 
için ağaç-fidan dikimi hedeflenmektedir.  

3.2 Orman Haftası Ağaç Dikim Kampanyası (Adet) 1 1 1 

Açıklama: 21-26 Mart Orman Haftasında ilçemizin çeşitli yerlerinde ağaçlandırma çalışmaları ile 
ormanların korunmasına yönelik bilinçlendirme faaliyetlerinin yapılması hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Yeni Rekreasyon Alanları Yapımı 2.806.250,00 0,00 2.806.250,00 

2 Mevcut Rekreasyon Alanlarının Geliştirilmesi 5.450.000,00 0,00 5.450.000,00 

3 Ağaç Fidan Dikimi Yapılması  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Genel Toplam  9.756.250,00 0,00 9.756.250,00 
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TABLO-1.12 
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef TOPLUMSAL DAYANIŞMANIN ARTTIRILMASI 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak amacıyla sosyal, 
kültürel ve ekonomik alanlarda çeşitli faaliyetler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Đlçede; sosyal dengenin tesisi amacıyla dezavantajlı kesimlerin desteklenmesi ve 
bu amaçla sıcak yemek yardımı, nakdi yardım, kuru gıda yardımı, kıyafet yardımı, çeşitli ev 
eşyaları yardımı, özürlüler için medikal malzemeler yardımı gibi ayni yardımların yanı sıra aile 
içi şiddet ve töre mağduru kadınların çocuklarıyla birlikte geçici barınma, maişet ve güvenlik 
ihtiyaçlarının karşılanması, psikolojik destek ile yeniden topluma kazandırılması, engelliler ve 
ailelerine yönelik sosyal etkinlikler ve çeşitli beceri kursları düzenlenmesi planlanmaktadır. 
Ayrıca toplumsal yaşam kalitesinin artırılması amacıyla; çeşitli eğitim ve bilinçlendirme 
etkinlikleri ile sportif faaliyetler ve kurslar düzenlenmesi, semt konağı, eğitim merkezi, evsizler 
evi çocuk kreşi yapımı ve mefruşatlarının temini hedeflenmektedir.    

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Sıcak Yemek Dağıtımı (Günlük Yardım Yapılan 
Aile Sayısı) 

103 130 120 

Açıklama: Sıcak yemek yardımı sağlık, yaşlılık ve ekonomik sıkıntılar nedeniyle evinde yemek 
pişiremeyecek durumda olan kişilere evlerine teslim suretiyle günlük olarak yapılmaktadır. Bu 
kapsamda 120 aileye sıcak yemek yardımı yapılması hedeflenmektedir.  

1.2 Nakdi Yardım (Aile Sayısı) 2655 6000 3000 

Açıklama: Dezavantajlı ailelerin tespit edilen ihtiyaç durumlarına göre yardımlar planlanmakta 
bu doğrultuda nakdi yardım yapılması hedeflenmektedir.  

1.3 Kuru Gıda Yardımı (Sayı) 15000 15000 25000 

Açıklama: Kuru Gıda Yardımı ayda ortalama 2.000 aileye evlere teslim suretiyle yapılmaktadır. 
Bu kapsamda 25.000 paket gıda yardımı hedeflenmektedir.  

1.4 Giysi Yardımı (Adet) 12147 46000 16000 

Açıklama: Bir kişiye 4 kalem giysi olmak üzere yılda yaklaşık 1.000 aileye giysi yardımı 
yapılması hedeflenmektedir.  

1.5 Ayakkabı Yardımı (Adet) 10200 10000 10000 

Açıklama: Đhtiyaç sahibi ailelere ayakkabı yardımı yapılması hedeflenmektedir.  

1.6 Ev Eşyası Yardımı (Adet) 588 280 500 

Açıklama: Yangın ve doğal afet mağdurlarına birinci ve ikinci el olmak üzere ihtiyaçları 
doğrultusunda çeşitli ev eşyaları yardımı yapılması hedeflenmektedir.  

1.7 Sosyal Manevi Bakım ve Evde Temizlik Çalışması - 30 Ev 40 Ev 

Açıklama: Özürlü veya hasta yakınına bakan aileler ziyaret edilerek psikolojik, ekonomik ve 
sağlık problemleri konusunda destek verilmektedir. Gerek duyulması durumunda bu kişilerin 
evlerine periyodik olarak temizlik personelinin gönderilmesi hedeflenmektedir.  
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1.8 Soba (Adet) 104 100 100 

Açıklama: Đhtiyaç sahibi vatandaşların ısınma ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik soba yardımı 
yapılması hedeflenmektedir.  

1.9 
Kadın Sığınma Evinde Sosyal ve Psikolojik Destek 
(Talebin Karşılanması) 

- Talep/Arz Talep/Arz 

Açıklama: Aile içi şiddet ve töre mağduru kadınların çocuklarıyla birlikte barınma,  gıda ve 
güvenlik gibi temel ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra tekrar topluma kazandırılması 
amacıyla psikolojik destek sağlanması hedeflenmektedir.  

1.10 Engellilere Medikal Malzeme Yardımı 
10 

Manüel 
13 Akülü 

50 Manüel 
30 Akülü 

Talep/Arz 

Açıklama: Sosyal Güvencesi bulunmayan vatandaşlara ilgili raporların mukabilinde ihtiyaçları 
olan medikal malzemelerin (Hasta Bezi, Hasta Yatağı, Manüel ve Akülü Tekerlekli Sandalye, 
Koltuk Değneği) temini ve teslimi hedeflenmektedir.  

1.11 Engellilere ve Ailelerine Yönelik Etkinlik (Sayı) - - 3 

Açıklama: Özürlüler Haftası, Dünya Özürlüler Günü gibi belirli/özel gün ve haftalarda gezi, 
piknik vb. sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

1.12 
Engelliler Đçin Alo Kitap Đstiyorum Hattı (Kitap 
Sayısı) 

- 500 750 

Açıklama: Özürlüler Koordinasyon Merkezi ile birlikte gerçekleştirilmesi planlanan bu hizmetle 
kütüphanelere ulaşamayan engelli vatandaşların istedikleri kitapların evlerine ulaştırılması 
hedeflenmektedir.  

1.13 
Kadın Hakları ve Kadına Yönelik Şiddetin 
Engellenmesi Konusunda Eğitim ( Eğitim Sayısı ) 

- - 3 

Açıklama: Kadın hakları ve kadına yönelik şiddetin engellenmesi konularında toplumun 
bilinçlendirilmesi ve toplumda farkındalık oluşturulabilmesi çeşitli toplum kesimlerine eğitim 
verilmesi hedeflenmektedir.  

1.14 Özürlü Hakları Konusunda Eğitim ( Eğitim Sayısı ) - - 3 

Açıklama: Özürlü hakları konusunda çeşitli toplum kesimlerine eğitim verilmesi 
hedeflenmektedir.  

2.1 
Geleneksel Sanatlar Eğitim Merkezi Proje ve 
Đmalatı (Oran) 

- %20 %50 

Açıklama: Geleneksel el sanatlarımızı yaşatmak için imalat, sergi, satış ve eğitimin bir arada 
yapılabileceği eğitim merkezi yapılması hedeflenmektedir.  

2.2 Evsizler Evi Projesi ve Yapımı - %20 %80 

Açıklama: Yardıma muhtaç kadın ve çocuklarımızın sağlıklı bir vatandaş olarak toplum içinde 
hayatlarını idame etmelerini sağlamak amacıyla evsizler evi projesinin tamamlanması 
hedeflenmektedir.  

2.3 Semt Konağı Yapımı (Sayı) - 1 1 

Açıklama: Daha iyi hizmet amacıyla muhtarlık, elektrik su ve doğalgaz vezneleri, sağlık ocağı 
ve kütüphane gibi hizmetlerin aynı mekanda bulunmasını sağlayacak semt konağı yapılması 
hedeflenmektedir.  
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2.4 Çocuk Kreşi (Sayı) - - 1 

Açıklama: Çalışan ebeveynlerin çocuklarına yönelik çocuk kreşi yapılması hedeflenmektedir.  

2.5 Evsizler Evi Mefruşatı (Oran) - - %100 

Açıklama: Evsizler evi mefruşatı söz konusu yapı tamamlandığında ihtiyaçlarının 
müdürlüğümüz tarafından karşılanması hedeflenmektedir.  

2.6 Semt Konağı Mefruşatı (Oran) - 1 %100 

Açıklama: Semt konağı mefruşatı söz konusu yapı tamamlandığında ihtiyaçlarının 
müdürlüğümüz tarafından karşılanması hedeflenmektedir.  

3.1 Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri (Adet) 10 10 10 

Açıklama: Vatandaşların yaşam kalitesinin iyileştirilmesi, sosyal ve kültürel gelişimin 
desteklenmesi, toplumsal paylaşımın arttırılmasına yönelik sünnet organizasyonu, mutlu aile 
okulu organizasyonu, sınav motivasyon seminerleri, taziye hizmetleri gibi sosyal sorumluluk 
projeleri yapılması hedeflenmektedir.  

3.2 Kültür ve Araştırma Gezileri (Adet) 18 18 30 

Açıklama: Hemşehriler arasındaki sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür ve 
araştırma gezileri düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

3.3 
Belirli Gün ve Haftalara Yönelik Etkinlikler 
Düzenlenmesi 

20 20 20 

Açıklama: Genel kabul görmüş belirli gün ve haftalarda amaca uygun organizasyonların 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.  

4.1 Yüzme Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 750 1500 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
yüzme eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.    

4.2 Tenis Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 200 400 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
tenis eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.  

4.3 Voleybol Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - - 200 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla  
voleybol eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.  

4.4 Basketbol Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - - 600 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla  
basketbol eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.  

4.5 Binicilik Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 120 300 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
binicilik eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.6 Tekvando Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 200 300 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
tekvando eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   
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4.7 Karate Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 250 500 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
karate eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.8 Judo Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 200 300 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
judo eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.9 Güreş Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - - 100 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
güreş eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.10 Satranç Kursu (Öğrenci Sayısı) - - 100 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
satranç eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.11 Bisiklet Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 200 500 

Açıklama: Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
bisiklet eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.12 
Amatör Kulüplere Malzeme Yardımı  
(Kulüp Adedi) 

- - 11 

Açıklama:  Sosyal gelişime destek vermek ve sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması amacıyla 
amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılması hedeflenmektedir.   

4.13 Model Uçak Eğitimi (Öğrenci Sayısı) - 48 140 

Açıklama:  Öğrencilerin el becerilerini geliştirmek, havacılığı sevdirmek amacıyla model uçak 
eğitimi verilmesi hedeflenmektedir.   

4.14 Yaz Kampı (Öğrenci Sayısı) - - 250 

Açıklama:  Đlçede başarılı olan spor kulüplerinin, sporcuların ve öğrencilerin başarılarını teşvik 
amacıyla, fiziksel ve zihinsel performanslarını artırmaya yönelik yaz kampı düzenlenmesi 
hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Faaliyetler 5.345.000,00 0,00 5.345.000,00 

2 
Toplumsal Dayanışmanın Arttırılması Đçin 
Tesis Yapımı ve Mefruşat Temini 

3.258.000,00 0,00 3.258.000,00 

3 
Toplumsal Dayanışmanın Arttırılması ve 
Sosyo-Kültürel Gelişimin Desteklenmesine 
Yönelik Organizasyonlar Düzenlenmesi 

1.028.570,00 0,00 1.028.570,00 

4 Sportif Yardım ve Faaliyetlerin Yapılması 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

Genel Toplam  10.831.570,00 0,00 10.831.570,00 
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TABLO-1.13 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef TOPLUMSAL SAĞLIĞIN KORUNMASI 

Performans Hedefi 
Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik faaliyetler 
yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Đnsan ve hayvan sağlığının korunması toplumsal gelişimin sağlanması açısından 
büyük önem arz etmektedir. Belediyeler de halka en yakın yönetimler olması nedeniyle bu 
alanda önemli görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. Özellikle son yıllarda ülkemiz sağlık 
alanında önemli bir dönüşüm yaşamaktadır. Bunlardan birisi de aile hekimliği uygulamasıyla 
ilgili düzenlemelerdir. 2011 yılından itibaren aile hekimliği uygulamasına geçilmesiyle, belediye 
tarafından vatandaşlara poliklinik  ve laboratuar hizmeti veren birimi kapatılacaktır. Dolayısıyla 
toplumsal sağlığın korunmasına yönelik çalışmalar daha çok hayvan sağlığı ve hayvanlardan 
insanlara geçen hastalıkların engellenmesi ile işyerlerinin denetlenmesine yönelik olacaktır. 
Ancak insan sağlığının korunmasına yönelik kurumlarla işbirliği, tesis yapımı, eğitim ve diğer 
hizmetlerin yürütülmesine devam edilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Vektör Mücadelesi Đçin Đlaçlama (Litre) 2000 2200 1000 

Açıklama: Halk ve çevre sağlığı için sivrisinek ve karasinek üreme yerlerinin, yeşil alanların 
ilaçlanması, kene ilaçlaması çalışmaları yapılması hedeflenmektedir.  

2.1 Kurban Bayramı Organizasyonu (Sayı) 1 1 1 

Açıklama: Kurban satış alanının ve kesimhanelerinin altyapısının düzenlenmesi, vatandaşın 
uygun şekilde alım ve kesimi yapması için uygun şartların yerine getirilmesi hedeflenmektedir.  

2.2 
Kurban ve Adaklık Hayvanların Kesim Öncesi 
ve Sonrası Denetimi 

100% 100% 100% 

Açıklama: Hayvanlardan insanlara geçen hastalıkların önlenmesi için denetim yapılması 
hedeflenmektedir.  

3.1 Başıboş Köpek ve Rehabilitasyon (Sayı) 900 1000 1000 

Açıklama: Köpek popülâsyonunun belli sayıda tutulması için başıboş köpeklerin kısırlaştırılıp 
aşılanması çalışmaları hedeflenmektedir.  

3.2 Klinik Faaliyetleri 100% 100% 100% 

Açıklama: Müdürlüğümüz kliniğine getirilen hayvanların tedavi ve aşılarının yapılması 
hedeflenmektedir.  

4.1 
Umuma Açık Resmi Yerlerin Temizlik ve 
Dezenfeksiyonları (Sayı) 

140 Bina 69 Bina 207 Bina 

Açıklama: Đlçemizde bulunan ibadet yerleri ve okulların su depolarının temizlik ve 
dezenfektasyonunun yapılması hedeflenmektedir.  
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5.1 Yıllık Đşletme Denetim Planının Hazırlanması - %100 %100 

Açıklama: Yıl boyunca yapılacak denetim çalışmalarının önceden hazırlanmış program 
dahilinde yürütülmesi hedeflenmektedir.  

5.2 Sıhhi Müessese Denetimi (Sayı) - 1000 4000 

Açıklama: Halk sağlığı açısından önem taşıyan gıda maddesi satışı yapan işletmelerin ruhsat ve 
hijyen- temizlik kontrollerinin yapılması hedeflenmektedir.  

5.3 Gayri Sıhhi Müessese Denetimi (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Đşyeri açma, Çalışma ve Tatil Günü Çalışma ruhsatı almaları yönünde denetimler 
yapılması hedeflenmektedir.  

5.4 
 Ruhsat Verilecek Đşyerlerinin Denetlenmesi 
(Sayı) 

- - 1100 

Açıklama: 9207 Sayılı Đşyeri Açma ve Çalıştırma Yönetmeliğine uygun bir şekilde işyerlerinin 
denetlenmesi hedeflenmektedir.  

5.5 
Gayrisıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlenmesi 
(Sayı) 

- 80 120 

Açıklama: Başvuru üzerine, 9207 Sayılı Đşyeri Açma ve Çalıştırma Yönetmeliğine uygun bir 
şekilde evrakların incelenmesi sonucu Gayrisıhhi Müessese Ruhsatı verilmesi hedeflenmektedir. 

5.6 Sıhhi Müessese Ruhsatı Düzenlenmesi (Sayı) - 670 900 

Açıklama: Başvuru üzerine, 9207 Sayılı Đşyeri Açma ve Çalıştırma Yönetmeliğine uygun bir 
şekilde evrakların incelenmesi sonucu Sıhhi Müessese Ruhsatı verilmesi hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Vektör Mücadelesi Đçin Đlaçlama Yapılması 815.000, 00 0,00 815.000,00 

2 Kurban Bayramı Organizasyonu  135.000,00 0,00 135.000,00 

3 Hayvan Sağlığı Hizmetlerinin Sunulması 40.000,00 0,00 40.000,00 

4 
Umuma Açık Resmi Yerlerin Temizlik ve 
Dezenfeksiyonlarının Yapılması 

0,00 0,00 0,00 

5 
Toplum Sağlığının Korunması Đçin Müessese 
Denetimlerinin Yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  990.000,00 0,00 990.000,00 
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TABLO-1.14 
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef KÜLTÜREL HAYATIN ZENG ĐNLEŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Kültürel hayatın zenginleştirilmesine yönelik çeşitli faaliyetlerin 
düzenlenmesi yoluyla toplumsal gelişimin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Đlçede; kültürel hayatın geliştirilmesi, zenginleştirilmesi, geleneksel değerlerin 
korunması ve gelecek nesillere ulaştırılması toplumsal katılım sağlanarak dayanışmanın 
artırılması amacıyla konferanslar, panel ve söyleşiler, şenlik ve festival, sergiler, sinema ve 
tiyatro etkinlikleri, anma programları,  kültür ve sanat yarışmaları ile çeşitli hobi kursları 
düzenlenerek kültür seviyesi yüksek bir toplum oluşumuna hizmet edilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Çocuk Oyun Kulübü Uygulama Projesi ve 
Yapımı (Sayı) 

- 1 1 

Açıklama: Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha sağlıklı ve sosyal bireyler olarak 
topluma kazandırılması için sporun, oyun ve eğlencenin bir arada yapılabileceği bir tesis 
yapılması hedeflenmektedir.  

1.2 Çocuk Oyun Kulübü Mefruşat ve Oyuncak(Oran) - %100 %100 

Açıklama: Çocukların zihinsel ve bedensel gelişimlerini sağlayacak ve boş vakitlerini 
değerlendirecek oyuncakların alımı ve büro malzemelerini kapsamaktadır.  

2.1 Sergi (Sayı) 12 Adet 12 Adet 15 Adet 

Açıklama: Gerek ilçeden gerek ilçe dışından alanında uzmanlaşmış sanatçıların eserlerinin yer 
alacağı sergiler düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

2.2 Festival-Şenlik (Sayı) - 6 Adet 1 Adet 

Açıklama: Đlçemizde 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı kapsamında Avrupa ve diğer 
kıtalardan çeşitli ulusların katılımıyla kültür sanat etkinliklerinin yer alacağı festival ile 
Pendiklilerin sosyo-kültürel yaşam kalitesinin arttırılması hedeflenmektedir.  

2.3 Konferans, Panel, Söyleşi v.b (Sayı) 22 Adet 20 Adet 138  Adet 

Açıklama: Konusunda uzman, akademisyen, gazeteci, yazar … gibi önemli ve yetkin kişilerin 
katılımıyla gerçekleştirilecek konferans / söyleşi faaliyetleri ile Pendiklilerin kültürel 
seviyelerinin arttırılması hedeflenmektedir. 

2.4 Konser-Şiir Dinletisi (Sayı) - 8 Adet 20 Adet 

Açıklama: Sanatsal faaliyetlerle kültürel hayata zenginlik katmak amacıyla açık hava ya da 
kapalı mekanlarda konser ve şiir dinletilerinin yapılması hedeflenmektedir.  

2.5 Çocuk Gösterileri (Sayı) - 120 Adet 236 Adet 

Açıklama: Đlçemizde bulunan çocukların eğitimlerine katkı sağlamak ve kültürel zenginliklerini 
arttırmak amacıyla çocuk gösterileri düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

2.6 Sinema Gösterimi (Sayı) 103 Adet 75 Adet 71 Adet 

Açıklama: Kültürel hayata katkı sağlamak amacıyla gerek mali gerek diğer etkenlerle sinemaya 
gidemeyen izleyicilerin özellikle vizyondaki filmleri izlemeleri hedeflenmektedir.  
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2.7 Anma Programları (Sayı) - 8 Adet 4 Adet 

Açıklama: Bu etkinliklerle; ülkemizde eserleriyle temayüz etmiş geniş kitleler nezdinde önemi 
haiz meşhur kişilerin anılması ve bu şahsiyetlerin yeni nesillere tanıtılması hedeflenmektedir.  

2.8 Atölye Çalışması (Sayı) - 36 Adet 40 Adet 

Açıklama: Pendiklilerin yazı ve şiir konusunda eğitim seviyelerinin yükseltilmesi, geleceğin şair 
ve yazarlarının yetiştirilmesi amacıyla yazı ve şiir atölyeleri etkinliği yapılması 
hedeflenmektedir.   

2.9 Tiyatro Gösterimi (Sayı) 110 Adet 75 Adet 50 Adet 

Açıklama: Pendiklilerin sosyal ve kültürel birikimlerine katkı sağlamak amacıyla beğeniyle 
izlenen tiyatro gruplarının oyunlarının sergilenmesi hedeflenmektedir.  

2.10 Kültür ve Sanat Yarışmaları (Sayı) - 5 Adet 8 Adet 

Açıklama: Yetişkinlerin ve öğrencilerin değişik alanlarda yarışacağı bu etkinliklerle 
katılımcıların bilgi ve becerilerinin paylaşılması hedeflenmektedir.  

3.1 Enstrüman Kursları (Kişi) 335 600 500  

Açıklama: Pendiklilerin ‘özellikle gençlerin’ enstrüman çalmalarını sağlamak ve entelektüel 
bilgi birikimlerini arttırmak amacıyla enstrüman kursları verilmesi hedeflenmektedir.  

3.2 Hobi Kursları (Kişi) 149 200 250 

Açıklama: Pendiklilerin boş vakitlerini en güzel şekilde değerlendirmeleri ve estetik ve kültürel 
bilgi birikimlerini arttırmak amacıyla hobi kursları verilmesi hedeflenmektedir.  

3.3 Geleneksel El Sanatları Kursları (Kişi) 70 40 100 

Açıklama: Özellikle unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatlarına güncellik kazandırmak ve 
yeni ustaların yetiştirilmesini sağlamak amacıyla geleneksel el sanatları kursları verilmesi 
hedeflenmektedir. 

3.4 Halk Oyunları Kursu (Kişi) 100 60 100 

Açıklama: Pendiklilerin folklor kültürüne katkı ve yeni oyuncuların kazandırılmasını sağlamak 
amacıyla yapılacak folklor faaliyetleriyle ‘özellikle gençlerin’ boş zamanlarını en güzel şekilde 
değerlendirmesi hedeflenmektedir.  

3.5 Đpek Halı Kursu (Kişi) 50 60 30 

Açıklama: Ülkemizde yok olmaya yüz tutmuş ipek halı yapımının yetiştirilecek kursiyerlerle 
yeniden hak ettiği yere getirilmesi amaçlanmış bu doğrultuda ipek halı kursu faaliyetlerinin 
devamı hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Çocuk Oyun Kulübü Yapımı ve Mefruşat 
Temini 

224.500,00 0,00 224.500,00 

2 Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

3 Kurs Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 700.000,00 0,00 700.000,00 

Genel Toplam  3.424.500,00 0,00 3.424.500,00 
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TABLO-1.15       
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef ĐLÇE EKONOMĐ VE TĐCARETĐNĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

Performans Hedefi 
Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve STK’larla işbirliği 
yapılarak, ilçedeki insan kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Đlçe ekonomi ve ticaretinin geliştirilmesi öncelikle ilçede bulunan merkezi ve 
yerel yönetim kuruluşları ile özel sektör ve STK’ların işbirliği yapmasına, ortak proje ve 
faaliyetler gerçekleştirmesine bağlıdır. Bir kurumun salt kendi başına yapacağı çalışmalar 
ekonomik gelişim açısından yeterli olmayacaktır. Dolayısıyla ekonomik ve ticari gelişim 
açısından kentteki tüm ilgili aktörlerle birlikte hareket edilmesi hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Özel ve Kamu Kurum ve Kuruluşları veya 
STK'larla Đşbirliği Yapılarak Verilecek Meslek 
Kursları (Kişi) 

495 480 750 

Açıklama: Kurumlarla işbirliği yapılarak düzenlenecek mesleki eğitimlerle kalifiye eleman 
ihtiyacının karşılanması, işsizliğin azaltılması ve ilçe ekonomisine katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir.   

1.2 
Esnaf ve KOBĐ'lere Yönelik Đş Geliştirme 
Eğitimleri Düzenlenmesi (Sayı) 

7 5 5 

Açıklama: Esnaf ve KOBĐ’lerin çeşitli eğitimlerle desteklenerek teknik ve idari kapasitelerinin 
geliştirilmesi ve rekabet piyasasında varlıklarını sürdürebilmelerinin sağlanması 
hedeflenmektedir.  

2.1 
Đş ve Meslek Kuruluşlarıyla Koordinasyon 
Toplantıları Yapılması (Sayı) 

- - 10 

Açıklama: Đlçede bulunan meslek örgütü, kuruluş, STK, sanayi sitesi vb. iş ve meslek 
kuruluşlarıyla koordinasyon ve işbirliği toplantıları düzenlenerek görüş, beklenti, şikayet, talep, 
sorun ve çözüm önerilerinin değerlendirileceği toplantıların yapılması hedeflenmektedir.  

2.2 
Meslek Grubu Mensuplarıyla Toplantılar 
Yapılması (Meslek Grubu Sayısı)  

- 10 10 

Açıklama: Çeşitli meslek grubu mensuplarıyla dayanışma sağlamak, beklenti, talep ve 
şikâyetleri ile sorunlarının ve çözüm önerilerinin değerlendirileceği toplantıların yapılması 
hedeflenmektedir.  

3.1  Đşportacılarla Mücadele (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Kayıt dışı ve denetimsiz ürün satışının engellenmesi, şehir estetiği, çevre ve insan 
sağlığının korunması amacıyla işportacılığın ve bu kapsamda dilenciliğin de engellenmesi 
hedeflenmektedir.  

3.2 Kaldırım Đşgallerinin Denetlenmesi (Oran) - - %100 

Açıklama: Kamunun kullanımına sunulmuş ve yaya trafiği için ayrılmış olan kaldırımların 
kapatılması ve haksız rekabete de yol açtığı bilinen ticari amaçlı kullanımların engellenmesi 
hedeflenmektedir.  
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Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Meslek Edindirme-Đş Geliştirme Kurslarının 
Açılması 

0,00 0,00 0,00 

2 
Meslek Grupları ve Đş Dünyasıyla Koordinasyon 
Arttırıcı Toplantılar Düzenlenmesi 

0,00 0,00 0,00 

3 Kayıt Dışı Çalışmalarla Mücadele Edilmesi  0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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TABLO-1.16 
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef ÇEVRENĐN KORUNMASI 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin sağlanması ve ekolojik 
dengenin korunması için gerekli tedbirlerin alınması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Temiz ve yaşanabilir bir çevrede yaşamak herkesin en temel haklarından 
birisidir. Bundan dolayı çevre ile ilgili toplumun tüm kesimlerinde çocukluktan itibaren 
hassasiyet oluşturulmalı, eğitim bilinçlendirme faaliyetleri yapılmalı,  çevre kirliliğinin 
önlenmesine yönelik sıkı denetimler gerçekleştirilmelidir. Çevre, sadece bizi değil gelecek 
kuşakları da ilgilendiren önemli bir sürdürülebilirlik sorunu içermektedir. Bunun için 
bugünün imkânlarını gelecek kuşakların haklarını da engellemeden ve onların haklarını 
koruyarak kullanmalıyız. Bunun için ekolojik denge, küresel ısınma, sürdürülebilir çevre 
politikası gibi temel argümanlar ışığında çevre ile ilgili kurum, kuruluş, STK’larla işbirliği 
yapılarak çeşitli etkinlikler ve çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.  

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
5 Haziran Dünya Çevre Günü Kutlamaları 
(Sayı) 

1 1 1 

Açıklama: Her yıl 5 Haziran Dünya Çevre Gününe yönelik etkinlikler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir.  

1.2 
Okullarda Çevre Eğitim ve Uygulaması 
(Okul Oranı) 

82 Okul 
Tüm 

Okullar 
%100 

Açıklama: Öğrencilerin çevre bilincini ve bilgisini arttırmaya yönelik eğitim faaliyetleri ve 
uygulamaya yönelik etkinlikler düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

1.3 Çevre ve Teknoloji Sergisi (Sayı) 1 1 1 

Açıklama: Sürdürülebilir bir çevre için geri dönüşüm alanında bilinç ve duyarlılık 
oluşturulması amacıyla bir sergi düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

1.4 
Atık Toplama ve Geri Dönüşüm 
Kampanyaları (Đlçe Geneli) 

Đlçe Geneli Đlçe Geneli %100 

Açıklama: Geri dönüşümü mümkün olan atıkların toplanmasına ve geri dönüşümünün 
sağlanmasına yönelik ilçe genelinde kampanyalar düzenlenmesi hedeflenmektedir.  

2.1 Geri Kazanım Konteynerleri Konulması 98 Adet 50 Adet 60 Adet 

Açıklama: Atıkların kaynağında ayrı toplanması çalışmalarının yanı sıra ev ve işyerlerinde 
ayrı olarak biriktirilen ambalaj atıklarının bırakılabileceği konteynerlerin ilçenin değişik 
yerlerine konulması hedeflenmektedir.  

2.2 
Bitkisel Atık Yağların Toplanmasının Takibi 
(Đlçe Geneli) 

Đşyerleri-
Kısmen 
Konutlar 

Đlçe 
Geneli 

Đlçe Geneli 

Açıklama: Bitkisel yağların çevre kirliliğine sebebiyet vermesinin engellenmesi amacıyla 
gerekli denetim ve toplama faaliyetlerine önem verilmesi hedeflenmektedir.  
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

3.1 
Gürültü Ölçümü ile Đlgili Eğitim 
Düzenlenmesi (Personel Sayısı)  

- 7 3 

Açıklama: Gürültü ölçümü yapacak sertifikalı personel sayısı kuruma iletilen talepleri 
karşılamak için yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle, belirlenecek personele A1 ve A2 Gürültü 
Ölçüm Belgeleri almaları için yetkili eğitim kurumlarına gönderilerek eğitim almaları 
hedeflenmektedir. 

3.2 
Gürültü Şikâyetlerine Yönelik Đşlemlerin 
Yapılması (Oran) 

- %100 %100 

Açıklama: Yüksek sesli tanıtım ile satış yaparak gürültü kirliliğine sebebiyet veren 
işletmelerin ses ölçüm cihazları ile denetlenmesi ve gerekli işlemlerin yapılması 
hedeflenmektedir.  

3.3 
Đnşaat Atığı, Hafriyat, Đnşaata Ait Görüntü ve 
Ses Kirliliği ile Đlgili Denetim Faaliyetleri 
(Oran) 

- %100 %100 

Açıklama: Çevre kirliliğinin sebeplerinden biri de inşaat yapımı esnasında gerekli tedbirlerin 
alınmamasıdır. Đnşaat malzemelerini kaldırım ve yollara koyarak görüntü kirlili ğine, çalışma 
saatleri dışında ve ölçüm değerlerinin üzerinde ses çıkararak gürültü kirliliğine ve inşaat 
artıklarının gelişi güzel atarak çevre kirliliğine sebebiyet vermektedir. Bu konudaki denetim 
çalışmalarına gereken önem verilecektir.  

3.4 Hurda Araçların Toplanması (Oran) - - %100 

Açıklama: Çevre kirliliğine sebebiyet veren ve madde bağımlıları tarafından mekân haline 
getirilen hurda araçların toplanarak, hurda araç deposunda muhafazası hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

1 
Çevre Bilincini Geliştirici Etkinlik ve 
Uygulamaların Yapılması 

0,00  0,00 0,00  

2 
Geri Dönüşüm Amaçlı Atık Toplamanın 
Yapılması 

474.000,00 0,00 474.000,00  

3 
Çevre Denetiminin Etkin Bir Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  474.000,00 0,00 474.000,00 
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TABLO-1.17 
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef KENT TEMĐZLĐĞĐNĐN SAĞLANMASI 

Performans Hedefi 
Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir kentin oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

Açıklamalar: Temiz bir çevrede yaşamak insanların temel haklarından birisidir. Temiz bir 
çevrede yaşamak suretiyle insanlar, sağlık başta olmak üzere birçok önemli sorun alanından 
kurtulmaktadırlar. Dolayısıyla Pendik’in temiz ve yaşanılır bir ilçe olması ve Pendiklilerin 
temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşaması için gereken her türlü çalışmanın yapılması 
hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 
Çöp Toplama ve Nakil Đşleri 
(Ayrıştırma verimi)  

%3 %4 %5 

Açıklama: Temiz ve sağlıklı çevre koşullarının sağlanması ve çöplerde ayrıştırmanın 
yapılabilmesi için çöp toplama ve nakli yapılması hedeflenmektedir. 

1.2 
Evsel Nitelikli Katı Atık Toplama 
(Oran) 

- - %100 

Açıklama: Katı atıkların kontrolü yönetmeliği gereği toplamak ve bertaraf etmek ile yükümlü 
olduğumuz evsel nitelikli katı atıkların ilçemiz genelinde toplanması sağlanacaktır. 

1.3 Tıbbi Atık Toplama (Oran) 100% 100% 100% 

Açıklama: Tıbbi Atıkların Kontrolü yönetmeliği gereği yatak sayısı 20 den az hastaneler ve 
diğer sağlık kuruluşlarına ait tıbbi nitelikli atıkların tümünün evsel atıklardan ayrı olarak 
toplanması ve bertaraf edilmesi hedeflenmektedir.  

2.1 Cadde Sokak Süpürülmesi 3084 
Tüm Cadde 
ve Sokaklar 

Tüm Cadde ve 
Sokaklar 

Açıklama: Hizmet alımıyla yürütülen cadde ve sokakların süpürülmesi işlerinin sağlıklı ve 
verimli bir şekilde yapılmasının ve ilçenin temiz tutulmasının sürekliliği hedeflenmektedir. 

3.1 Konteyner Temini - 
Đhtiyaca 

Göre 
Đhtiyaca Göre 

Açıklama: Đlçemizde bulunan çöp konteynerlerinden ekonomik ömrünü tamamlayanların 
yenilenmesi ve ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalanlara takviye yapılması amacıyla ihtiyaç 
doğrultusunda konteyner temini hedeflenmektedir.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 Çöp Toplama ve Nakil Đşleri  14.300.000,00 0,00 14.300.000,00 

2 Cadde Sokak Süpürülmesi 7.600.000,00 0,00 7.600.000,00 

3 Konteyner Temininin Sağlanması 1.996.000 ,00 0,00 1.996.000 ,00 

Genel Toplam  23.896.000,00 0,00 23.896.000,00 
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TABLO-1.18 
PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef ĐLÇE EĞĐTĐMĐNE KATKI 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin Eğitim Hayatına Katkı Sağlamak Amacıyla 
Çeşitli Hizmetler Verilmesi Hedeflenmektedir. 

Açıklamalar : Đlçede; eğitimde fırsat eşitli ğinin sağlanması, bilgiye ulaşma yollarının 
kolaylaştırılarak vatandaşların hizmetine sunulması, eğitim-öğretim mekânlarının standartlarının 
yükseltilmesi amacıyla eğitim yardımları yapılması, Kütüphaneler açılması, okulların bakım 
onarımlarının sağlanması ve okullara ek tesis yapılması hedeflenmektedir.  
Đlçedeki eğitim hayatının desteklenmesi eğitim hayatının seviyesinin ve standartlarının 
yükseltilmesine katkı sağlayarak ‘yarınları imar edecek’ eğitim seviyesi yüksek, bilinçli bir 
toplum oluşumuna hizmet edecektir. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Okul Bakım Onarımı (Sayı) - - 5 

Açıklama: Okullarda yapılan tespitler sonucunda belirlenen ihtiyaçların incelenerek gerekli 
bakım onarım çalışmalarının yapılması hedeflenmektedir.   

1.2 Okullara Ek Tesis Projesi ve Yapımı (Sayı) - 1 1 

Açıklama: Öğrencilerin eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla gelen talep doğrultusunda ek 
tesis yapılması hedeflenmektedir.  

2.1 Eğitim Yardımı (Öğrenci Sayısı) 17000 15000 15000 

Açıklama: Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli olarak içeriği hazırlanan okul çantaları 
eğitim döneminden önce ihtiyaç sahibi ailelere verilmesi hedeflenmektedir.  

3.1 Kütüphane Uygulama Projesi ve Yapımı - 1 1 

Açıklama: Pendiklilerin eğitim ve kültür seviyeleri arttırmak ve özellikle öğrencilerin bilgiye 
ulaşma ihtiyaçlarını karşılamak/kolaylaştırmak amacıyla kütüphane yapılması hedeflenmektedir. 

3.2 Kütüphane Açılması (Sayı) - 2 1 

Açıklama: Pendiklilerin eğitim ve kültür seviyeleri arttırmak ve özellikle öğrencilerin bilgiye 
ulaşma ihtiyaçlarını karşılamak/kolaylaştırmak amacıyla kütüphane açılması hedeflenmektedir.  

3.3 Kütüphane Mefruşat ve Kitap Alımı (Oran) - %100 %100 

Açıklama: Kütüphaneler için gerekli malzemeler, ilgili materyaller ve kitapların alımı 
hedeflenmektedir. 

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Okulların Ek Tesis Đhtiyaçlarının 
Karşılanması ve Bakım Onarımlarının 
Yapılması 

1.860.000,00  0,00 1.860.000,00 

2 Eğitim Yardımı Yapılması 320.000,00 0,00 320.000,00 

3 Kütüphane Hizmetlerinin Yürütülmesi 45.000,00 0,00 45.000,00 

Genel Toplam  2.225.000,00 0,00 2.225.000,00 
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TABLO- 1.19    
 

PERFORMANS HEDEFĐ TABLOSU  

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Amaç TOPLUMSAL GELĐŞĐMĐN DESTEKLENMESĐ 

Hedef DOĞAL AFETLERE KARŞI HAZIRLIK 

Performans Hedefi 
Doğal afetlerin yıkıcı ve yok edici etkisinin azaltılmasına yönelik 
olarak toplumda bilinç oluşturulması hedeflenmektedir. 

Açıklamalar:  Doğal afetlere hazırlık konusunda eğitimler verilecek ve sivil savunma planları 
hazırlanacaktır. Yapılan eğitim ve planlar, tatbikatlarla pekiştirilecek böylece olası bir doğal 
afetin yıkıcı ve yok edici etkisi en aza indirilecek ve bunun için gerekli diğer tüm tedbirlerin de 
alınması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 

1.1 Afet Eğitimi (Sayı) - - 2 

Açıklama: Başta deprem olmak üzere doğal afetlere karşı halkın bilinçlendirilmesi ve sivil 
savunma planlarının hazırlanması gibi çalışmalar hedeflenmektedir. 

1.2 
Arama Kurtarma Ekibi Eğitim Tatbikatı 
(Sayı) 

- - 1 

Açıklama: Belediye tarafından doğal afetlere hazırlık çalışmaları kapsamında oluşturulmuş 
bulunan arama kurtarma ekibinin eğitim amaçlı tatbikat yaparak afetlere hazırlıklı olması 
sağlanacaktır.  

Faaliyetler 
Kaynak Đhtiyacı 2011 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

1 
Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmalarının 
Yapılması 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
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 TABLO-2.1    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi için eğitim 
düzenlenmesi ve motivasyon arttırıcı faaliyetler 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Eğitim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 Açıklamalar:  Hizmet içi eğitim için, personelin mesai saatleri içerisinde iş düzenini 
aksatmayacak şekilde zaman planlaması yapılması, personelin mesleki ve kişisel 
gelişiminin sağlandığı eğitimlerin düzenlenmesi; mesleki panel, fuar, seminer vb. gibi 
etkinliklere katılım için ise, çeşitli kurum, kuruluş, STK ve diğer kurumların düzenlediği 
eğitim organizasyonlarına katılımın sağlanması hedeflenmektedir.  

 

 

 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 95.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 95.000,00 

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 95.000,00   
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 TABLO-2.2    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi için eğitim 
düzenlenmesi ve motivasyon arttırıcı faaliyetler 
gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

 
Faaliyet Adı Motivasyon Arttırıcı Sosyal Etkinliklerin 

Düzenlenmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Açıklamalar : Personel yemeği ile personel arasında kurum kültürünün gelişmesi, moral ve 
motivasyonun arttırılması, kaynaşmanın ve dayanışmanın sağlanması amaçlanmakta olup; 
personel kaynaşma faaliyeti ile de çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmesi yoluyla personelin iş 
veriminin arttırılması hedeflenmektedir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 30.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 30.000,00   
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 TABLO-2.3    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Hizmet sunumunda kalitenin ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılması amacıyla yönetim 
sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

 Faaliyet Adı Kalite Yönetim Sistem Araçlarının Kullanılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 Açıklamalar:  Kaliteli hizmet sunumu ve vatandaş memnuniyetinin artırılması amacıyla 
toplam kalite yönetimi yaklaşımı benimsenerek mevcut yönetim sisteminin revizyonları 
yapılacak, bu kapsamda kalite yönetim sistemi araçları kullanılacak, böylece yapılan iş ve 
sunulan hizmetlerde verimlilik artışı ve hataların en aza indirgenmesi sağlanacaktır.  

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 32.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 32.000,00   
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 TABLO-2.4    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Hizmet sunumunda kalitenin ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılması amacıyla yönetim 
sisteminin geliştirilmesi sağlanacaktır.  

 Faaliyet Adı Yeni Kalite Yönetim Sisteminin Sürdürülmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Kaliteli hizmet sunumu ve vatandaş memnuniyetinin artırılması amacıyla 
toplam kalite yönetimi yaklaşımı benimsenerek, mevcut kalite yönetim sistemlerinin 
kullanımının yanı sıra, ISO 27001 ile EFQM mükemmellik modeli de uygulanmaya 
başlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 78.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 78.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 78.000,00   
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 TABLO-2.5    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Kurum içinde her kademede koordinasyonun 
sağlanması için çalışmalar yapılması 
hedeflenmektedir.  

 Faaliyet Adı Periyodik Toplantıların Yapılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Başkan Yardımcıları, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, 
Özel Kalem Müdürlüğü, Tüm Müdürlükler                                    

 

Açıklamalar:  Kurum içerisinde her kademede personelin yatay, dikey iletişimi ve 
koordinasyonunun arttırılmasının sağlanması amacıyla periyodik toplantıların 
düzenlenmesi ve bu toplantılarla iş ve işgücü veriminin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00  
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 TABLO-2.6    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Kurum içinde her kademede koordinasyonun 
sağlanması için çalışmalar yapılması 
hedeflenmektedir.  

 
Faaliyet Adı Personel Talep Şikâyetlerinin Tespiti 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Kurum içerisinde her kademede personelin yatay ve dikey iletişimi ve 
koordinasyonunun arttırılması için personelin istek, sorun ve şikâyetleri ile çözüm yolları 
konusunda önerilerinin alınması sağlanarak iş veriminin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00    

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00  
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TABLO-2.7 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ili şkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Basın, Yayın ve Tanıtım Materyalleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Yıl içinde belediyenin çeşitli faaliyet, organizasyon, etkinliklerinin düzenli 
olarak halka anlatılabilmesi amacıyla bülten ve konulu broşürler hazırlanması ve ayrıca 
kurum web sitesinde yayınlanması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 900.000,00  

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak Đhtiyacı 900.000,00  
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TABLO-2.8 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim teknikleri 
kullanılarak halkla ilişkilerin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Katılım Sağlayıcı Toplantıların Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Halkın talep ve şikâyetlerinin tedarik edilebilmesi, karar ve uygulamalara 
katılabilmesi için değişik toplumsal kesimlerle toplantılar yapılacaktır.  Kent Konseyi ve 
Çocuk, Kadın, Gençlik, Yaşlı Meclisleri'yle halkın avantajlı ve dezavantajlı her kesimini 
kapsayan bir oluşum ile halkın yönetime katılması, talep ve şikâyetlerin birinci ağızdan 
dinlenmesi sağlanacaktır. Halkın belediyenin düzenlediği faaliyetlere katılımı artacak, istek 
ve şikâyetleri ile ilçenin otokontrolü sağlanacak ve halkın yönetime ilk elden katılması 
halkta memnuniyet oluşturacaktır. 

Ekonomik Kod 2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 65.230,00  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 65.230,00  

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak Đhtiyacı 65.230,00  
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TABLO-2.9 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Çağrı Merkezi Hizmetinin Geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Yazı Đşleri Müdürlüğü, Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklama: Belediyeye vatandaşlardan gelen her türlü telefonun yanıtlanmasında çalışan 
ilgili personele gereken eğitim verilecek, daha profesyonel bir çağrı merkezi oluşturulması 
sağlanacaktır. Verilecek olan eğitim sonucunda personel, belediyeyi arayan vatandaşlara 
karşı daha duyarlı ve ilgili olacaktır. Verilen hizmet kalitesi ve çalışma ve uygulamalarda 
performans artacaktır. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 15.000,00  

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi 
 

Yurt Dışı  90.000,00  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 90.000,00  

Toplam Kaynak Đhtiyacı 105.000,00  
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TABLO-2.10 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim teknikleri 
kullanılarak halkla ilişkilerin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Medya Takip Hizmeti 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklama: Kurumumuz ve ilçemizle ilgili medyada yer alan haberlerin takibi ve 
raporlanması sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.200,00  

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 6.200,00  

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak Đhtiyacı 6.200,00  
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TABLO-2.11 
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim teknikleri 
kullanılarak halkla ilişkilerin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 Faaliyet Adı Kamuoyu Araştırmalarının Yapılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

Açıklama: Belediyemizin verdiği ve/veya vereceği hizmetler hakkında memnuniyetin 
derecesini ölçmek amacıyla kamuoyu araştırmaları yapılacak, araştırmaların neticeleri 
doğrultusunda hizmetlerin sunumunda iyileştirmeler yapılarak vatandaş memnuniyetinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 80.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 80.000,00  
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TABLO-2.12 

      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim teknikleri 
kullanılarak halkla ilişkilerin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 Faaliyet Adı Gönüllü Katılımın Teşvikinin Sağlanması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Sosyal Yardım Đşleri Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü 

 Açıklamalar:  Belediye faaliyetlerine gönüllü katılımının sağlanması için piknik, gezi ve 
yemek programları yapılacaktır. Ayrıca gönüllü katılımcılara mevzuatla ilgili uzman kişiler 
tarafından eğitim verilmesi sağlanacaktır. Gönüllü zabıta teşkilatı kurulacak ve 
gönüllülerle ortak olarak denetimler yapılması sağlanarak toplumsal duyarlılığın ve 
dayanışmanın arttırılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00   
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TABLO-2.13 

     
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Yeni Hizmet Binasının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek ve tüm birimlerin koordinasyonunu 
ve verimliliğini arttırmak amacıyla avan proje çalışmalarına başlanan yeni hizmet binası 
tamamlanarak hizmet kalitesinde ve sürekliliğinde artış sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye 0,00    

Diğer Yurt Đçi 45.000.000,00   

Yurt Dışı  0,00    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 45.000.000,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 45.000.000,00   
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TABLO-2.14    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Hizmet Binaları Temizliğinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama: Belediye hizmet birimlerinin ve ilçe genelinde bulunan okul ve camilerin iç 
temizliklerinin yapılması hedeflenmektedir.    

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler 500.000,00   

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 2.200.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 2.200.000,00   
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TABLO-2.15    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Belediye Binalarının Güvenliğinin Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklama: Belediye birimlerinin güvenliğinin sağlanması hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.750.000,00   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 2.750.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 2.750.000,00   
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TABLO-2.16    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 
    

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Belediye Binalarının ve Donanımının Bakım ve 
Onarımının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Đşletme Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Belediyemiz hizmet ünitelerinde bulunan makine teçhizatlarının bakım ve 
onarımlarının yapılması ile hizmet binalarının boya, badana, tadilat bakım-onarım ve her 
türlü inşaat ve nalburiye malzemelerinin temini sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 5.741.600,00   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.741.600,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.741.600,00   
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TABLO-2.17    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Çalışma Malzeme Đhtiyacının Karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklama: Belediye birimlerinin ihtiyaç duyduğu kırtasiye malzemelerinin, matbu 
evrakların ve belediye birimlerinde kullanılan fotokopi ve printer cihazlarının toner ve 
kartuşları ile dolum malzemelerinin temin edilmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 500.000,00   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 500.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 500.000,00   
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TABLO-2.18    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi için gerekli 
olan çalışma mekânları ile makine techizatlarının ve 
diğer ihtiyaçların karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Araç Đhtiyacının Karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Belediye ulaşım hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesini temin etmek 
amacıyla araç ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. Bu kapsamda sürücü hizmetli 
taşıt kiralama, personel taşıma ve arazi hizmet taşıtları kiralaması hizmet alımı ihaleleri 2010 
ve 2011 yıllarını kapsayacak şekilde yapılmış olup bu ihale için 2011’de ödeme yapılması 
öngörülmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.000.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.000.000,00   
 



PENDĐK BELED ĐYESĐ  
 

                              2011 PERFORMANS PROGRAMI                              74 
 www.pendik.bel.tr 

 TABLO-2.19    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı faaliyet ve 
projeler ile bunların gerçekleşme durumunun 
belirlendiği rapor ve programların hazırlanması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Đç Kontrolün Planlanması ve Uygulanması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Oluşan ve/veya oluşacak hata ve sorunların öngörülmesi, tespiti ve 
engellenmesini sağlamak amacıyla iç kontrol ve denetim çalışmaları yapılacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00  
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TABLO-2.20 

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı faaliyet ve 
projeler ile bunların gerçekleşme durumunun 
belirlendiği rapor ve programların hazırlanması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Plan, Program ve Raporlama Faaliyetleri 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı faaliyet ve projeler ile bunların 
gerçekleşme durumunun periyodik olarak takip edilerek raporlanması, yapılan çalışmaların 
başarısının ölçülmesi gibi konularda raporların hazırlanması sağlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00  
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 TABLO-2.21    

 

 
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Beyan Kaçağının Önlenmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü, Ruhsat Denetim Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Teknolojiden faydalanılarak dijital ortamla desteklenecek denetimlerin 
yapılması sağlanacak, geliştirilmekte olan e-kontrol uygulamalarıyla da denetim 
faaliyetleri daha hızlı, etkin ve verimli yapılacak, işgücü ve veri kaybı minimize 
edilecektir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00   
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TABLO-2.22 

      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı 
Belediye Arazileri ve Kadastral Yol Üzerindeki 
Đşgallerin Envanterlerinin Çıkarılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Belediye gayrimenkullerinin en iyi şekilde değerlendirilmesi ve kamu 
gelirlerinin arttırılması amacıyla belediye arazileri ve kadastral yol üzerindeki işgallerin 
envanterleri çıkartılacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri   

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 25.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 25.000,00   
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 TABLO-2.23    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 
Faaliyet Adı Đmar Uygulamalarından Oluşan Tapusunu 

Alamayanlara Ecr-i Misil Gönderilmesi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 

Açıklama: Tespit edilen işgal halindeki gayrimenkullerin daha işlevsel hale getirilmesi ve 
belediye gelirlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00   
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 TABLO-2.24    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Belediyeye Ait Taşınmaz Mal Satışı 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 

Açıklama: Đmar uygulamaları sonucunda oluşan parsellerin 3194 sayılı Đmar Kanunu’nun 
17. maddesi uyarınca satılarak belediyeye gelir kazandırılması sağlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 20.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 20.000,00   
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 TABLO-2.25    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı 2981 Sayılı Kanuna Göre Tapu Đşlemi 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 

Açıklama: Đmar ve gecekondu mevzuatına aykırı olarak inşa edilmiş ve inşa halindeki 
bütün yapılar hakkında uygulanacak işlemleri düzenlemek ve bu işlemlere dair müracaat, 
tespit, değerlendirme, uygulama ve duyuru esaslarının ve ilgili diğer hususların 
belirlenmesi sağlanacaktır. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.000,00   
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TABLO-2.26 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Hatırlatma ve Teşekkür Bildirimleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Sistemde kayıtlı borcu olan tüm mükelleflere ödeme emirleri ve SMS 
gönderilerek borçları hatırlatılacak, ödemelerini yapan mükelleflere de teşekkür belgesi 
gönderilerek vergilerini düzenli ödemeleri teşvik edilecektir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00  

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00  
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 TABLO-2.27    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve verimli 
yürütülebilmesini sağlamak amacıyla gerekli olan 
mali kaynakların temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Ulusal ve Uluslararası Fonlardan Yararlanılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

 

Açıklama: Avrupa Birliği ve/veya diğer uluslararası kurum ve kuruluşlarla ulusal düzeyde 
fon/hibe veren kurum ve kuruluşlara sunulmak üzere çeşitli projeler hazırlanacak ve bu 
projeler ile ilçemizde ihtiyaç duyulan bazı çalışmaların fon/hibe yoluyla karşılanması 
hedeflenmiştir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 20.000,00  

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 20.000,00   
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TABLO-2.28    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Yazılım ve Donanım Tedariki Faaliyetinin 
Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklama: Belediyedeki bilgisayar taleplerinin karşılanması, teknolojisi eskiyen ana 
makinelerin yenilenmesi ve belediyenin bilgisayarlarında kullanılmakta olan programların 
güncelliğinin sağlanması amacıyla bakım hizmetlerinin alınması ve ihtiyaç duyulan yeni 
programların temini sağlanacak böylece teknolojik gelişmelerin gerisinde kalınmasının 
önlenmesi sağlanacaktır. 

Ekonomik Kod 2011 
 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 900.000,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 900.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 900.000,00   
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TABLO-2.29    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Dijital Ar şiv Çalışmasının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Belediyenin kurumsal arşivinde bulunan evrakların dijital ortama aktarılarak 
optimum düzeyde dolaşımının sağlanması, evrakta aşınma, yırtılma, kaybolma gibi fiziksel 
durumların oluşmasının önlenmesi ve evrak güvenliğinin sağlanması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 300.000,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 300.000,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 300.000,00    
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TABLO-2.30    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Doküman Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  ĐSMEP (Đstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık Projesi) 
kapsamında pilot belediyelerin teknik ve mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi ve ruhsat 
süreçlerinin etkin hale getirilmesi işlemlerinde oluşturulacak olan Doküman Yönetim 
Sistemi ile evrakların dijital ortamda takip edilmesi, evrak beklenmesi-kaybolması gibi 
durumların engellenmesi ve vatandaşlar tarafından dilekçelerinin hangi aşamada olduğunun 
bilinmesi ve takibi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod 2011  

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı  400.000,00    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 400.000,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 400.000,00    
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TABLO-2.31    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kullanıcı Eğitimi Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Kullanıcıların talepleri doğrultusunda ilgili personellere bilgisayar ve 
programları eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.32    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Bilgi Đşleme Bildirilen Taleplerin Değerlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Donanımsal arızaların en geç 2 gün içersinde donanımsal olmayan arızaların 
talebin geldiği gün içersinde çözülmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.33    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye hızlı 
erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri güvenliği ve veriye 
ulaşımın kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Bilgi Güvenliği Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Bilgi Đşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Bilgi güvenliği, iş sürekliliği ve yedekleme sistemimizin gelişiminin 
sağlanması amacıyla, şehir dışında güvenli bir yerde, kiralanacak veya satın alınacak 
‘sunucu’ya belediyeye ait verilen aktarılarak veri güvenliğinin sağlanması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.34    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve ulaşım ağının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
oluşturulan modern şehircilik anlayışının 
geliştirilerek devam etmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Yol Açılması, Genişletilmesi, Asfalt Yama, Asfalt 
Serim ve Tretuvar Tamir Bakım Đşleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Fen Đşleri Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Kentsel altyapının ve ulaşım ağının geliştirilmesi amacıyla kavşak, yol açma, 
mevcut yollarda genişletme, asfalt yama ve serim, bordur, tretuvar vb. gibi ilçemizin bu 
alanda ihtiyaç duyduğu çalışmalar yapılarak modern şehircilik gereklerinin karşılanmasına 
yönelik her türlü tedbirlerin alınması ve gerekli çalışmaların yapılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod 2011  

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 624.000,00     

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 25.112.536,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 25.736.536,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 25.736.536,00    
 



PENDĐK BELED ĐYESĐ  
 

                              2011 PERFORMANS PROGRAMI                              90 
 www.pendik.bel.tr 

TABLO-2.35    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve ulaşım ağının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
oluşturulan modern şehircilik anlayışının 
geliştirilerek devam etmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Altyapı Kanalı ve Yağmursuyu Çalışmalarının 
Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Fen Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Kentsel altyapının ve ulaşım ağının geliştirilmesi amacıyla ilçede ihtiyaç 
görülen yerlerde atık su ve yağmur suyu gideri yapımı hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00     

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 2.000.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 2.000.000,00     
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TABLO-2.36    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve ulaşım ağının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
oluşturulan modern şehircilik anlayışının 
geliştirilerek devam etmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Đş Makineleri Kiralanması, Bakım-Onarımı ve 
Akaryakıt Temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Fen Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Yıl içerisinde altyapının ve ulaşımın geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
faaliyetlerde kullanılan araçların bakım-onarım, tamirat işlerinin yapılması ve belediyede 
kullanılan tüm araçların yakıt ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 5.136.400,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.136.400,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.136.400,00    
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 TABLO-2.37    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 

Performans Hedefi 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve ulaşım ağının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması, 
oluşturulan modern şehircilik anlayışının 
geliştirilerek devam etmesi hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Kamulaştırma 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 
Açıklamalar:  Kamu yararına gerekli görülen yerlerin kamulaştırılması hedeflenmektedir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri 8.000.000,00    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 8.000.000,00   

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 8.000.000,00    
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TABLO-2.38    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Đlçede planlı ve imarlı yapılaşmanın devamı 
sağlanarak kentsel yaşam kalitesinin arttırılması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Uygulama Đmar Planı ve Đmar Planı 
Revizyonlarının Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Plan Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Pendik’in planlı gelişiminin sağlanması ve kentsel yaşam kalitesinin 
arttırılması amacıyla, imar planlarının ve bu planlar üzerinde gerekli revizyonların yapılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 50.000,00     

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 50.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 50.000,00     
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TABLO-2.39    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın devamı 
sağlanarak modern anlayışa uygun bir kentsel 
yaklaşımın içselleşmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Đmar Uygulamalarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Emlak ve Đstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Şehrin sağlıklı gelişiminin sağlanabilmesi için imar planlarına uygun olacak 
şekilde imar uygulamalarının tamamlanması gerekmektedir. Performans hedefi olarak 
düşünülen imar uygulamalarının yıllara göre belirlenen oranlarda tamamlanması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 742.460,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 742.460,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 742.460,00    
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 TABLO-2.40    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın devamı 
sağlanarak modern anlayışa uygun bir kentsel 
yaklaşımın içselleşmesi hedeflenmektedir. 

 
Faaliyet Adı Gecekondu Önleme ve Tasfiye Faaliyetleri 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Đlçede planlı ve imarlı yapılaşmanın devamını sağlamak amacıyla 
gecekondu önleme ve tasfiye faaliyetleri yürütülecektir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi 3.000,00     

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 3.000,00     

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 3.000,00     
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 TABLO-2.41    
      

 FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

 
Performans Hedefi 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın devamı 
sağlanarak modern anlayışa uygun bir kentsel 
yaklaşımın içselleşmesi hedeflenmektedir. 

 Faaliyet Adı Đmar Denetim Faaliyetlerinin Yapılması 

 
Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

 

Açıklamalar:  Yapıların ruhsat ve eklerine uygun olarak yapılmasını sağlamak amacıyla 
gerekli denetim faaliyetlerinin yürütülmesi hedeflenmektedir. 

 
Ekonomik Kod  2011 

 

  

 01 Personel Giderleri    

 02 SGK Devlet Primi Giderleri    

 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00     

 04 Faiz Giderleri    

 05 Cari Transferler    

 06 Sermaye Giderleri    

 07 Sermaye Transferleri    

 08 Borç verme    

 
Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 300.000,00    

 

 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

 Diğer Yurt Đçi    

 Yurt Dışı     

 Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

 Toplam Kaynak Đhtiyacı 300.000,00     
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TABLO-2.42    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Hemşerilerimizin dinlenme, eğlenme, spor yapma ve 
yeşil alan ihtiyacının karşılanması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Yeni Rekreasyon Alanları Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Park Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklama:  Pendiklilerin dinlenme, eğlenme, spor yapma gibi ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
gerekli mekân düzenlemeleri yapılması ve yeşil alan ihtiyacının karşılanması, Ayrıca diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarının bahçeleri ile kamusal alanlarda ihtiyaç duyulan çevre 
düzenleme çalışmalarının da yapılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri ( yapım işi) 2.806.250,00     

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 2.806.250,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 2.806.250,00     
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TABLO-2.43    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Hemşehrilerimizin dinlenme, eğlenme, spor yapma 
ve yeşil alan ihtiyacının karşılanması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Mevcut Rekreasyon Alanlarının Geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Park Bahçeler Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklama: Değişik aletlerden oluşan ve sportif aktivite yapmaya imkân veren spor grubu 
aletlerinin kurulması ile halkın açık alanda spor faaliyetlerini yapabilmesi, Mevcut eskimiş 
parkların yeniden projelendirilip sökülerek sert zemin, oyun grubu, bank v.b ekipmanlarının 
değiştirilerek yenilenmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00     

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri ( Yapım işi) 2.950.000,00     

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.450.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.450.000,00     
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TABLO-2.44    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Hemşehrilerimizin dinlenme, eğlenme, spor yapma 
ve yeşil alan ihtiyacının karşılanması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Ağaç Fidan Dikimi Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Park Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  21-26 Mart Orman Haftasında ilçemizin çeşitli yerlerinde ağaçlandırma 
çalışmaları ile ormanların korunmasına yönelik bilinçlendirme faaliyetlerinin yapılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00      

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 1.500.000,00     
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00      

Toplam Kaynak Đhtiyacı 1.500.000,00      
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TABLO-2.45    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak amacıyla 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda çeşitli 
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Sosyal Yardım Đşleri Müdürlüğü, Kütüphane 
Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçe sınırları içerisinde sosyal adaletsizliğin giderilmesi için asgari geçimini 
sağlayamayan aileler ayni ve nakdi yardımlarla desteklenecektir. Ayrıca 4109 sayılı kanun 
gereğince muhtaç asker ailelerine aylık verilecektir. Özürlü vatandaşlarımızın yasal hakları 
konusunda bilgilendirilmesinin yapılması ve ilgili raporlar doğrultusunda çeşitli Medikal 
Malzeme yardımlarının yapılması. Ayrıca özürlü ve ailelerine yönelik özel günlerde gezi ve 
piknik düzenlenecektir. 

Ekonomik Kod 2011  

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler 4.770.000,00      

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri 575.000,00       

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 5.345.000,00     
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00      

Toplam Kaynak Đhtiyacı 5.345.000,00      
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TABLO-2.46 

     
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak amacıyla 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda çeşitli 
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Toplumsal Dayanışmanın Arttırılması Đçin Tesis 
Yapımı ve Mefruşat Temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Etüd Proje Müdürlüğü, Đşletme Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Belediye tarafından; geleneksel sanatlar eğitim merkezi proje ve imalatı, 
evsizler evi proje ve imalatı, semt konağı imalatı ve okullara ek tesis yapımı ile yapılacak 
sosyal tesislerin masa, sandalye, dolap vs. gibi ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 3.258.000,00    

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 3.258.000,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 3.258.000,00    
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TABLO-2.47 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak amacıyla 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda çeşitli 
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı 
Toplumsal Dayanışmanın Arttırılması ve Sosyo-
Kültürel Gelişimin Desteklenmesine Yönelik 
Organizasyonlar Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar: Sünnet organizasyonu, mutlu aile okulu, sınav motivasyon seminerleri, taziye 
hizmetleri gibi sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirilmesi, hemşeriler arasında sosyal 
ve kültürel ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür ve araştırma gezileri yapılması ve genel 
kabul görmüş belirli gün ve haftalarda amaca uygun organizasyonların gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod 2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 434.770,00   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 593.800,00   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 1.028.570,00   

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 1.028.570,00   

 
TABLO-2.48 
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FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak amacıyla 
sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda çeşitli 
faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Sportif Yardım ve Faaliyetlerin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar: Sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması ve sosyal gelişmeye destek vermek 
amacıyla çeşitli branşlarda eğitim programları düzenlenecektir. Ayrıca sporun ve sporcunun 
desteklenmesi amacıyla amatör spor kulüplerine ve okullara malzeme yardımı yapılacaktır. 

Ekonomik Kod 2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 1.200.000,00   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 1.200.000,00   

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 1.200.000,00   
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TABLO-2.49 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetler yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun 
oluşturulmasına katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Vektör Mücadelesi Đçin Đlaçlama Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Veteriner Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Halk sağlığını korumak için vektörel mücadele yapılması ve hayvanlardan 
bulaşan hastalıklara karşı önlemler alınarak olası bir salgının önüne geçilmesi 
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 815.000,00   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 815.000,00   

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 815.000,00   
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TABLO-2.50 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetler yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun 
oluşturulmasına katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kurban Bayramı Organizasyonu 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Veteriner Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Kurbanlık hayvanların kesim öncesi ve sonrası denetimi yapılarak sağlık 
koşullarının karşılanıp karşılanmadığı tespit edilecektir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 135.000,00   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 135.000,00   

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 135.000,00   
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TABLO-2.51 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetler yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun 
oluşturulmasına katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Hayvan Sağlığı Hizmetlerinin Sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Veteriner Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Hayvan sahiplerine istekleri doğrultusunda hizmet sunulması, başıboş 
hayvanların kısırlaştırılması, gerekli aşı ve bakımlarının yapılması, hayvanların çevreye ve 
insanlara verebilecekleri rahatsızlıkların minimize edilmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 40.000,00   

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 40.000,00   
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TABLO-2.52    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetler yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun 
oluşturulmasına katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Umuma Açık Resmi Yerlerin Temizlik ve 
Dezenfeksiyonlarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Đşletme Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçemizde bulunan ibadet yerleri ve okulların temizliği ile su depolarının 
temizlik ve dezenfektasyonunun yapılması hedeflenmektedir.  

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri 0,00    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.53    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına yönelik 
faaliyetler yapılmak suretiyle sağlıklı bir toplumun 
oluşturulmasına katkıda bulunulması 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Toplum Sağlığının Korunması Đçin Müessese 
Denetimlerinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü, Ruhsat Denetim Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçemizde 30 mahalle ve 5 köy de bulunan sıhhi ve gayrı sıhhi işyerlerine yıl 
içerisinde programlı olarak yapılacak kontrollerde Đşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, Tatil 
Günü Çalışma Ruhsatı, fiyat tarife denetimleri, çalışanların sağlık muayene kartları, terazi 
kontrolleri gibi denetimler yapılması hedeflenmekte ve bu kapsamda el terminallerinin 
alınması planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.54    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kültürel hayatın zenginleştirilmesine yönelik çeşitli 
faaliyetlerin düzenlenmesi yoluyla toplumsal 
gelişimin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Çocuk Oyun Kulübü Yapımı ve Mefruşat Temini 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Etüd Proje Müdürlüğü, Kütüphane Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha sağlıklı ve sosyal bireyler 
olarak topluma kazandırılması için sporun, oyun ve eğlencenin bir arada yapılabileceği bir 
tesis yapılması ve ihtiyaçlarının temin edilmesi hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 224.500,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 224.500,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 224.500,00    
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TABLO-2.55 

     
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kültürel hayatın zenginleştirilmesine yönelik çeşitli 
faaliyetlerin düzenlenmesi yoluyla toplumsal 
gelişimin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçede; kültürel hayatın geliştirilmesi, zenginleştirilmesi, geleneksel 
değerlerin korunması ve gelecek nesillere ulaştırılması toplumsal katılım sağlanarak 
dayanışmanın artırılması amacıyla çeşitli kültürel etkinlikler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 2.500.000,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 2.500.000,00    
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TABLO-2.56 

     
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Kültürel hayatın zenginleştirilmesine yönelik çeşitli 
faaliyetlerin düzenlenmesi yoluyla toplumsal 
gelişimin desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kurs Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçede; kültürel hayatın geliştirilmesi, zenginleştirilmesi, geleneksel 
değerlerin korunması ve gelecek nesillere ulaştırılması toplumsal katılım sağlanarak 
dayanışmanın artırılması amacıyla çeşitli kurs faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler 700.000,00     

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 700.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 700.000,00     
 

 



PENDĐK BELED ĐYESĐ  
 

                              2011 PERFORMANS PROGRAMI                              112 
 www.pendik.bel.tr 

TABLO-2.57 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
STK’larla işbirliği yapılarak, ilçedeki insan 
kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin desteklenmesi 
ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Meslek Edindirme – Đş Geliştirme Kurslarının 
Açılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar: Özel Kamu Kurum ve Kuruluşları ve/veya STK'larla işbirliği yapılarak 
mesleki kurslar düzenlenmesi ve böylece deneyimli ve donanımlı işgücü oranının arttırılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler 
 

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00    

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.58 

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
STK’larla işbirliği yapılarak, ilçedeki insan 
kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin desteklenmesi 
ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Meslek Grupları ve Đş Dünyasıyla Koordinasyon 
Arttırıcı Toplantılar Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Basın Yayın ve Halkla Đli şkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar : Đlçede bulunan meslek örgütü, kuruluş, STK, sanayi sitesi vb. iş ve meslek 
kuruluşlarıyla koordinasyon ve işbirliği toplantıları düzenlenerek görüş, beklenti, şikayet, 
talep, sorun ve çözüm önerilerinin değerlendirileceği toplantıların yapılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00    

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt Đçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00    
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TABLO-2.59    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve STK’larla 
işbirliği yapılarak, ilçedeki insan kaynaklarının, esnaf 
ve KOBĐ’lerin desteklenmesi ve geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kayıt Dışı Çalışmalarla Mücadele Edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Kayıt dışı ve denetimsiz ürün satışının engellenmesi, şehir estetiği, çevre ve 
insan sağlığının korunması amacıyla denetimlerin artırılması hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00     
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TABLO-2.60    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin sağlanması 
ve ekolojik dengenin korunması için gerekli 
tedbirlerin alınması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı 
Çevre Bilincini Geliştirici Etkinlik ve 
Uygulamaların Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Temizlik Đşleri Müdürlüğü 

Açıklama: Çevre sağlığının doğrudan ya da dolaylı olarak insan sağlığını etkilediği 
değerlendirmesi ile daha geniş insan kitlesine ulaşabilme ve katılımcıların aktif olarak rol 
alabilecekleri çevre konusunda duyarlılık arttıracak etkinlik ve uygulamaların düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00     
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TABLO-2.61    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin sağlanması 
ve ekolojik dengenin korunması için gerekli 
tedbirlerin alınması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Geri Dönüşüm Amaçlı Atık Toplamanın Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Temizlik Đşleri Müdürlüğü 

Açıklama: Atıkların kaynağında ayrı toplanması çalışmalarının yanı sıra ev ve işyerlerinde 
ayrı olarak biriktirilen ambalaj atıklarının bırakılabileceği konteynerlerin ilçenin değişik 
yerlerine konulması ve bitkisel atık yağların çevre kirliliğine sebebiyet vermesinin 
engellenmesi amacıyla gerekli denetim ve toplama faaliyetlerinin yapılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 474.000,00   

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 474.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 474.000,00   
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TABLO-2.62 

     
FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

    

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin sağlanması 
ve ekolojik dengenin korunması için gerekli 
tedbirlerin alınması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Çevre Denetiminin Etkin Bir Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Çevre kirliliğine neden olan gürültü, inşaat atığı, hafriyat, hurda araçlar… gibi 
etkenlerin denetlenerek önlenmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00   
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TABLO-2.63    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 
    

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir kentin 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Çöp Toplama ve Nakil Đşleri  

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Temizlik Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Temiz ve sağlıklı çevre koşullarının sağlanması ve çöplerde ayrıştırmanın 
yapılabilmesi için çöp toplama ve nakli yapılması hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.300.000,00   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 14.300.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 14.300.000,00   
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TABLO-2.64    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 
    

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir kentin 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Cadde Sokak Süpürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Temizlik Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Hizmet alımıyla yürütülen cadde ve sokakların süpürülmesi işlerinin sağlıklı 
ve verimli bir şekilde yapılmasının ve ilçenin temiz tutulmasının sürekliliği 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.600.000,00   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 7.600.000,00  
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00   

Toplam Kaynak Đhtiyacı 7.600.000,00   
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TABLO-2.65    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 
    

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir kentin 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Konteyner Temininin Sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Temizlik Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Đlçemizde bulunan çöp konteynerlerinden ekonomik ömrünü tamamlayanların 
yenilenmesi ve ihtiyacı karşılamakta yetersiz kalanlara takviye yapılması amacıyla ihtiyaç 
doğrultusunda konteyner temini hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 1.996.000,00    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 1.996.000,00   
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00    

Toplam Kaynak Đhtiyacı 1.996.000,00    
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TABLO-2.66    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin eğitim hayatına katkı sağlamak 
amacıyla çeşitli hizmetler verilmesi 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Okulların Ek Tesis Đhtiyaçlarının Karşılanması ve 
Bakım Onarımlarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Fen Đşleri Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Okullarda yapılan tespitler ve gelen talepler doğrultusunda belirlenen 
ihtiyaçların incelenerek gerekli tesislerin yapımı ile bakım onarım çalışmalarının yapılması 
hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri 1.860.000,00     

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 1.860.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 1.860.000,00     
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TABLO-2.67    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin eğitim hayatına katkı sağlamak 
amacıyla çeşitli hizmetler verilmesi 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Eğitim Yardımı Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Sosyal Yardım Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: Đhtiyaç sahibi öğrencilere aynî eğitim yardımları yapılması planlanmaktadır.  

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler 320.000,00     

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 320.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 320.000,00     
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TABLO-2.68    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Pendiklilerin eğitim hayatına katkı sağlamak 
amacıyla çeşitli hizmetler verilmesi 
hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Kütüphane Hizmetlerinin Yürütülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Kütüphane Müdürlüğü, Etüd Proje Müdürlüğü 

Açıklamalar : Pendiklilerin eğitim ve kültür seviyeleri arttırmak ve özellikle öğrencilerin 
bilgiye ulaşma ihtiyaçlarını karşılamak/kolaylaştırmak amacıyla kütüphane açılması ve 
hizmetlerinin sürdürülmesi hedeflenmektedir. 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 45.000,00     

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 45.000,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 45.000,00     
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TABLO-2.69    
     

FAAL ĐYET MAL ĐYETLER Đ TABLOSU 

Đdare Adı PENDĐK BELEDĐYESĐ 

Performans Hedefi 
Doğal afetlerin yıkıcı ve yok edici etkisinin 
azaltılmasına yönelik olarak toplumda bilinç 
oluşturulması hedeflenmektedir. 

Faaliyet Adı Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmalarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri  

Fen Đşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar:  Başta deprem olmak üzere doğal afetlere karşı halkın bilinçlendirilmesi ve 
sivil savunma planlarının hazırlanması gibi çalışmalar hedeflenmektedir 

Ekonomik Kod  2011 
 

 

01 Personel Giderleri    

02 SGK Devlet Primi Giderleri    

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri    

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

07 Sermaye Transferleri    

08 Borç verme    

Toplam Bütçe Kaynak Đhtiyacı 0,00    
 

B
üt

çe
 D

ışı
 

K
ay

na
k 

Döner Sermaye    

Diğer Yurt Đçi    

Yurt Dışı     

Toplam Bütçe Dışı Kaynak Đhtiyacı 0,00     

Toplam Kaynak Đhtiyacı 0,00     
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D- Đdarenin Toplam Kaynak Đhtiyacı 

TABLO-3 
       

         ĐDARE PERFORMANS TABLOSU 

 
Đdare Adı PENDĐK BELED ĐYESĐ 

P
er

fo
rm

an
s 

 
H

ed
ef

i  

F
aa

liy
et

  

  

BÜTÇE ĐÇĐ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY  
(%)  TL PAY  

(%)  TL PAY  
(%) 

1.1 1.1.1 
Eğitim Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

95.000,00 100 0,00 0 95.000,00 100 

1.1 1.1.2 
Motivasyon Arttırıcı 
Sosyal Etkinliklerin 
Düzenlenmesi 

30.000,00 100 0,00 0 30.000,00 100 

1.2 1.2.1 
Kalite Yönetim Sistem 
Araçlarının Kullanılması 

32.000,00 100 0,00 0 32.000,00 100 

1.2 1.2.2 
Yeni Kalite Yönetim 
Sisteminin Sürdürülmesi 

78.000,00 100 0,00 0 78.000,00 100 

1.3 1.3.1 
Periyodik Toplantıların 
Yapılması 

0,00 100 0,00 0 0,00 100 

1.3 1.3.2 
Personel Talep 
Şikâyetlerinin Tespiti 

0,00 100 0,00 0 0,00 100 

1.4 1.4.1 
Basın, Yayın ve Tanıtım 
Materyalleri 

900.000,00 100 0,00 0 900.000,00 100 

1.4 1.4.2 
Katılım Sağlayıcı 
Toplantıların 
Düzenlenmesi 

65.230,00 100 0,00 0 65.230,00 100 

1.4 1.4.3 
Çağrı Merkezi Hizmetinin 
Geliştirilmesi 

15.000,00 14 90.000,00 86 105.000,00 100  

1.4 1.4.4 Medya Takip Hizmeti 6.200,00 100 0,00 0 6.200,00 100  

1.4 1.4.5 
Kamuoyu 
Araştırmalarının 
Yapılması 

80.000,00 100 0,00 0 80.000,00  100 

1.4 1.4.6 
Gönüllü Katılımın 
Teşvikinin Sağlanması 

0,00 0 0,00 0 0,00  0 

1.5 1.5.1 
Yeni Hizmet Binasının 
Yapılması 

0,00 0 45.000.000,00 100 45.000.000,00 100 

1.5 1.5.2 
Hizmet Binaları 
Temizliğinin Yapılması 

2.200.000,0
0 

100 0,00 0 2.200.000,00 100 

1.5 1.5.3 
Belediye Binalarının 
Güvenliğinin Sağlanması 

2.750.000,0
0 

100 0,00 0 2.750.000,00 100 

1.5 1.5.4 
Belediye Binalarının ve 
Donanımının Bakım ve 
Onarımının Yapılması 

5.741.600,0
0 

100 0,00 0 5.741.600,00 100 
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Đdare Adı PENDĐK BELED ĐYESĐ 
P

er
fo

rm
an

s 
 

H
ed

ef
i  

F
aa

liy
et

  
 

BÜTÇE ĐÇĐ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY  
(%)  TL PAY  

(%)  TL PAY  
(%) 

1.5 1.5.5 
Çalışma Malzeme 
Đhtiyacının Karşılanması 

500.000,00 100 0,00 0 500.000,00 100 

1.5 1.5.6 
Araç Đhtiyacının 
Karşılanması 

5.000.000,00 100 0,00 0 5.000.000,00 100 

1.6 1.6.1 
Đç Kontrolün Planlanması 
ve Uygulanması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.6 1.6.2 
Plan, Program ve 
Raporlama Faaliyetleri 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.7 1.7.1 
Beyan Kaçağının 
Önlenmesi 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.7 1.7.2 

Belediye Arazileri ve 
Kadastral Yol Üzerindeki 
Đşgallerin Envanterlerinin 
Çıkarılması 

25.000,00 100 0,00 0 25.000,00 100 

1.7 1.7.3 

Đmar Uygulamalarından 
Oluşan Tapusunu 
Alamayanlara Ecrimisil 
Gönderilmesi 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.7 1.7.4 
Belediyeye Ait Taşınmaz 
Mal Satışı 

20.000,00 100 0,00 0 20.000,00 100 

1.7 1.7.5 
2981 Sayılı Kanuna Göre 
Tapu Đşlemi 

5.000,00 100 0,00 0 5.000,00 100 

1.7 1.7.6 
Hatırlatma ve Teşekkür 
Bildirimleri 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.7 1.7.7 
Ulusal ve Uluslararası 
Fonlardan Yararlanılması 

20.000,00 100 0,00 0 20.000,00 100 

1.8 1.8.1 
Yazılım ve Donanım 
Tedariki Faaliyetinin 
Yapılması 

900.000,00 100 0,00 0 900.000,00 100 

1.8 1.8.2 
Dijital Ar şiv Çalışmasının 
Yapılması 

300.000,00 100 0,00 0 300.000,00 100 

1.8 1.8.3 
Doküman Yönetim 
Sisteminin Geliştirilmesi 

0,00 0 400.000,00 100 400.000,00 100 

1.8 1.8.4 Kullanıcı Eğitimi Verilmesi 0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.8 1.8.5 
Bilgi Đşleme Bildirilen 
Taleplerin 
Değerlendirilmesi 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

1.8 1.8.6 Bilgi Güvenliği Çalışmaları 0,00 0 0,00 0 0,00 0 
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Đdare Adı PENDĐK BELED ĐYESĐ 
P

er
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s 
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i  

F
aa
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BÜTÇE ĐÇĐ BÜTÇE DIŞI  TOPLAM 

TL PAY  
(%)  TL PAY  

(%)  TL PAY  
(%) 

2.1 2.1.1 

Yol Açılması, 
Genişletilmesi, Asfalt 
Yama, Asfalt Serim, 
Tretuvar, Tamir Bakım 
Đşleri 

25.736.536,00 100 0,00 0 25.736.536,00 100  

2.1 2.1.2 
Altyapı Kanalı ve 
Yağmursuyu 
Çalışmalarının Yapılması 

2.000.000,00 100 0,00 0 2.000.000,00 100 

2.1 2.1.3 
Đş Makineleri Kiralanması, 
Bakım-Onarımı ve 
Akaryakıt Temini 

5.136.400,00 100 0,00 0 5.136.400,00 100 

2.1 2.1.4 Kamulaştırma 8.000.000,00 100 0,00 0 8.000.000,00 100 

2.2 2.2.1 
Uygulama Đmar Planı ve 
Đmar Planı Revizyonlarının 
Hazırlanması 

50.000,00 100 0,00 0 50.000,00 100 

2.2 2.2.2 
Đmar Uygulamalarının 
Yapılması 

742.460,00 100 0,00 0 742.460,00 100 

2.2 2.2.3 
Gecekondu Önleme ve 
Tasfiye Faaliyetleri 

0,00 0 3.000,00 100 3.000,00 100 

2.2 2.2.4 
Đmar Denetim 
Faaliyetlerinin Yapılması 

300.000,00 100 0,00 0 300.000,00 100 

2.3 2.3.1 
Yeni Rekreasyon Alanları 
Yapımı 

2.806.250,00 100 0,00 0 2.806.250,00 100 

2.3 2.3.2 
Mevcut Rekreasyon 
Alanlarının Geliştirilmesi 

5.450.000,00 100 0,00 0 5.450.000,00 100 

2.3 2.3.3 
Ağaç Fidan Dikimi 
Yapılması  

1.500.000,00 100 0,00 0 1.500.000,00 100 

3.1 3.1.1 
Dezavantajlı Kesimlere 
Yönelik Faaliyetler 

5.345.000,00 100 0,00 0 5.345.000,00 100 

3.1 3.1.2 
Toplumsal Dayanışmanın 
Arttırılması Đçin Tesis 
Yapımı ve Mefruşat Temini 

3.258.000,00 100 0,00 0 3.258.000,00 100 

3.1 3.1.3 

Toplumsal Dayanışmanın 
Arttırılması ve Sosyo-Kültürel 
Gelişimin Desteklenmesine 
Yönelik Organizasyonlar 
Düzenlenmesi 

1.028.570,00 100 0,00 0 1.028.570,00 100 

3.1 3.1.4 
Sportif Yardım ve 
Faaliyetlerin Yapılması 

1.200.000,00 100 0,00 0 1.200.000,00 100 

3.2 3.2.1 
Vektör Mücadelesi Đçin 
Đlaçlama Yapılması 

815.000,00 100 0,00 0 815.000,00 100 
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Đdare Adı PENDĐK BELED ĐYESĐ 
P

er
fo

rm
an

s 
 

H
ed

ef
i  

F
aa

liy
et

  
 

BÜTÇE ĐÇĐ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%)  TL PAY  
(%) 

3.2 3.2.2 
Kurban Bayramı 
Organizasyonu  

135.000,00 100 0,00 0 135.000,00 100 

3.2 3.2.3 
Hayvan Sağlığı 
Hizmetlerinin Sunulması 

40.000,00 100 0,00 0 40.000,00 100 

3.2 3.2.4 

Umuma Açık Resmi 
Yerlerin Temizlik ve 
Dezenfeksiyonlarının 
Yapılması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.2 3.2.5 
Toplum Sağlığının 
Korunması Đçin Müessese 
Denetimlerinin Yapılması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.3 3.3.1 
Çocuk Oyun Kulübü 
Yapımı ve Mefruşat 
Temini 

224.500,00 100 0,00 0 224.500,00 100 

3.3 3.3.2 
Kültürel Etkinliklerin 
Düzenlenmesi 

2.500.000,00 100 0,00 0 2.500.000,00 100 

3.3 3.3.3 
Kurs Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

700.000,00 100 0,00 0 700.000,00 100 

3.4 3.4.1 
Meslek Edindirme-Đş 
Geliştirme Kurslarının 
Açılması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.4 3.4.2 

Meslek Grupları ve Đş 
Dünyasıyla Koordinasyon 
Arttırıcı Toplantılar 
Düzenlenmesi 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.4 3.4.3 
Kayıt Dışı Çalışmalarla 
Mücadele Edilmesi  

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.5 3.5.1 
Çevre Bilincini Geliştirici 
Etkinlik ve 
Uygulamaların Yapılması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.5 3.5.2 
Geri Dönüşüm Amaçlı 
Atık Toplamanın 
Yapılması 

474.000,00 100 0,00 0 474.000,00 100 

3.5 3.5.3 
Çevre Denetiminin Etkin 
Bir Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

3.6 3.6.1 
Çöp Toplama ve Nakil 
Đşleri  

14.300.000,00 100 0,00 0 14.300.000,00 100 
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Đdare Adı PENDĐK BELED ĐYESĐ 
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BÜTÇE ĐÇĐ BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

TL PAY  
(%) TL PAY  

(%)  TL PAY 
(%)  

3.6 3.6.2 
Cadde Sokak 
Süpürülmesi 

7.600.000,00 100 0,00 0 7.600.000,00 100 

3.6 3.6.3 
Konteyner 
Temininin 
Sağlanması 

1.996.000,00 100 0,00 0 1.996.000,00 100 

3.7 3.7.1 

Okulların Ek Tesis 
Đhtiyaçlarının 
Karşılanması ve 
Bakım 
Onarımlarının 
Yapılması 

1.860.000,00 100 0,00 0 1.860.000,00 100 

3.7 3.7.2 
Eğitim Yardımı 
Yapılması 

320.000,00 100 0,00 0 320.000,00 100 

3.7 3.7.3 
Kütüphane 
Hizmetlerinin 
Yürütülmesi 

45.000,00 100 0,00 0 45.000,00 100 

3.8 3.8.1 

Eğitim ve 
Bilinçlendirme 
Çalışmalarının 
Yapılması 

0,00 0 0,00 0 0,00 0 

Performans Hedefleri 
Maliyetleri Toplamı 

112.325.746,00 71 45.493.000,00 29 157.818.746,00  100 

Genel Yönetim Giderleri 61.947.502,00 100 0,00 0 61.947.502,00  100 

Diğer Đdarelere Transfer 
Edilecek Kaynaklar Toplamı 

5.726.752,00 100 0,00 0 5.726.752,00 100  

Genel Toplam 180.000.000,00 80 45.493.000,00 20 225.493.000,00  100 
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TABLO-4      

TOPLAM KAYNAK ĐHTĐYACI TABLOSU  

Đdare Adı     PENDĐK BELED ĐYE BAŞKANLI ĞI 

B
üt

çe
 K

ay
na

k 
Đh

tiy
ac

ı 

Ekonomik Kod  Faaliyet 
Toplamı 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer 
Đdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel  
Toplam 

(TL) 

01 Personel Giderleri 0,00 28.486.688,00 0,00 28.486.688,00 

02 
SGK Devlet Primi 
Giderleri 

0,00 4.576.001,00 0,00 4.576.001,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

40.570.200,00 12.814.813,03 0,00 53.385.013,03 

04 Faiz Giderleri 0,00 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 

05 Cari Transferler 8.083.800,00 2.320.000,00 5.726.751,97 16.130.551,97 

06 Sermaye Giderleri 61.236.746,00 0,00 0,00 61.236.746,00 

07 Sermaye Transferleri 2.435.000,00 0,00 0,00 2.435.000,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 
Đhtiyacı 112.325.746,00 61.947.502,03 5.726.751,97 180.000.000,00 

B
üt

çe
 D

ışı
 K

ay
na

k Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt Đçi 45.003.000,00 0,00 0,00 45.003.000,00 

Yurt Dışı  490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 
Đhtiyacı 

45.493.000,00 0,00 0,00 45.493.000,00 

Toplam Kaynak Đhtiyacı 157.818.746,00 61.947.502,03 5.726.751,97 225.493.000,00 
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III-  EKLER 

TABLO-5 

FAAL ĐYETLERDEN SORUMLU HARCAMA B ĐRĐMLER ĐNE ĐLĐŞKĐN TABLO 

ĐDARE ADI PENDĐK BELED ĐYESĐ 

PERFORMANS HEDEFĐ FAAL ĐYETLER  
SORUMLU 
BĐRĐMLER 

Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi için 
eğitim ve motivasyon arttırıcı faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

Eğitim Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

Đnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi için 
eğitim ve motivasyon arttırıcı faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

Motivasyon Arttırıcı 
Sosyal Etkinliklerin 
Düzenlenmesi 

Đnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

Hizmet sunumunda kalitenin ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılması amacıyla 
yönetim sisteminin geliştirilmesi 
sağlanacaktır.  

Kalite Yönetim Sistem 
Araçlarının Kullanılması 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Hizmet sunumunda kalitenin ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılması amacıyla 
yönetim sisteminin geliştirilmesi 
sağlanacaktır.  

Yeni Kalite Yönetim 
Sisteminin Sürdürülmesi 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kurum içinde her kademede 
koordinasyonun sağlanması için 
çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.  

Periyodik Toplantıların 
Yapılması 

Başkan Yardımcıları, 
Özel Kalem 
Müdürlüğü, Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü, Tüm 
Müdürlükler 

Kurum içinde her kademede 
koordinasyonun sağlanması için 
çalışmalar yapılması hedeflenmektedir.  

Personel Talep 
Şikâyetlerinin Tespiti 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Basın, Yayın ve Tanıtım 
Materyalleri 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Katılım Sağlayıcı 
Toplantıların 
Düzenlenmesi 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Çağrı Merkezi Hizmetinin 
Geliştirilmesi 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü, Yazı 
Đşleri Müdürlüğü 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Medya Takip Hizmeti 
Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 
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ĐDARE ADI PENDĐK BELED ĐYESĐ 

PERFORMANS HEDEFĐ FAAL ĐYETLER  
SORUMLU 
BĐRĐMLER 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Kamuoyu 
Araştırmalarının 
Yapılması 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Kitle iletişim araçları ve katılımcı yönetim 
teknikleri kullanılarak halkla ilişkilerin 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Gönüllü Katılımın 
Teşvikinin Sağlanması 

Sosyal Yardım Đşleri 
Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Yeni Hizmet Binasının 
Yapılması 

Etüd Proje 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Hizmet Binaları 
Temizliğinin Yapılması 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Belediye Binalarının 
Güvenliğinin Sağlanması 

Zabıta Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Belediye Binalarının ve 
Donanımının Bakım ve 
Onarımının Yapılması 

Đşletme Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Çalışma Malzeme 
Đhtiyacının Karşılanması 

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin yürütülebilmesi 
için gerekli olan çalışma mekanları ile 
makine techizat ve diğer ihtiyaçların 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Araç Đhtiyacının 
Karşılanması 

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı 
faaliyet ve projeler ile bunların 
gerçekleşme durumunun belirlendiği rapor 
ve programların hazırlanması 
hedeflenmektedir. 

Đç Kontrolün Planlanması 
ve Uygulanması 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Belediyenin gerçekleştirmeyi planladığı 
faaliyet ve projeler ile bunların 
gerçekleşme durumunun belirlendiği rapor 
ve programların hazırlanması 
hedeflenmektedir. 

Plan, Program ve 
Raporlama Faaliyetleri 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 
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ĐDARE ADI PENDĐK BELED ĐYESĐ 

PERFORMANS HEDEFĐ FAAL ĐYETLER  SORUMLU 
BĐRĐMLER 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Beyan Kaçağının 
Önlenmesi 

Zabıta Müdürlüğü, 
Ruhsat Denetim 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Belediye Arazileri ve 
Kadastral Yol Üzerindeki 
Đşgallerin Envanterlerinin 
Çıkarılması 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Đmar Uygulamalarından 
Oluşan Tapusunu 
Alamayanlara Ecrimisil 
Gönderilmesi 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Belediyeye Ait Taşınmaz 
Mal Satışı 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

2981 Sayılı Kanuna Göre 
Tapu Đşlemi 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Hatırlatma ve Teşekkür 
Bildirimleri 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 
verimli yürütülebilmesini sağlamak 
amacıyla gerekli olan mali kaynakların 
temin edilmesi ve kullanılması 
hedeflenmektedir. 

Ulusal ve Uluslararası 
Fonlardan Yararlanılması 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye 
hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri 
güvenliği ve veriye ulaşımın 
kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Yazılım ve Donanım 
Tedariki Faaliyetinin 
Yapılması 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü 
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ĐDARE ADI PENDĐK BELED ĐYESĐ 

PERFORMANS HEDEFĐ FAAL ĐYETLER  SORUMLU 
BĐRĐMLER 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye 
hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri 
güvenliği ve veriye ulaşımın 
kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Dijital Ar şiv Çalışmasının 
Yapılması 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye 
hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri 
güvenliği ve veriye ulaşımın 
kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Doküman Yönetim 
Sisteminin Geliştirilmesi 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye 
hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri 
güvenliği ve veriye ulaşımın 
kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Bilgi Đşleme Bildirilen 
Taleplerin 
Değerlendirilmesi 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü 

Belediye hizmetlerinin verimli bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla kullanıcıların veriye 
hızlı erişimi, iş sürekliliği, bilgi/veri 
güvenliği ve veriye ulaşımın 
kolaylaştırılması hedeflenmektedir. 

Bilgi Güvenliği 
Çalışmaları 

Bilgi Đşlem 
Müdürlüğü 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve 
ulaşım ağının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılarak oluşturulan modern 
şehircilik anlayışın geliştirilerek devam 
etmesi hedeflenmektedir. 

Yol Açılması, 
Genişletilmesi, Asfalt 
Yama, Asfalt Serim, 
Tretuvar, Tamir Bakım 
Đşleri 

Fen Đşleri 
Müdürlüğü, Etüd 
Proje Müdürlüğü 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve 
ulaşım ağının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılarak oluşturulan modern 
şehircilik anlayışın geliştirilerek devam 
etmesi hedeflenmektedir. 

Altyapı Kanalı ve 
Yağmursuyu 
Çalışmalarının Yapılması 

Fen Đşleri Müdürlüğü 

Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve 
ulaşım ağının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılarak oluşturulan modern 
şehircilik anlayışın geliştirilerek devam 
etmesi hedeflenmektedir. 

Đş Makineleri 
Kiralanması, Bakım-
Onarımı ve Akaryakıt 
Temini 

Fen Đşleri Müdürlüğü 
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Đlçemizin ihtiyaç duyduğu altyapı ve 
ulaşım ağının geliştirilmesine yönelik 
çalışmalar yapılarak oluşturulan modern 
şehircilik anlayışın geliştirilerek devam 
etmesi hedeflenmektedir. 

Kamulaştırma 
Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın 
devamı sağlanarak modern anlayışa uygun 
bir kentsel yaklaşımın içselleşmesi 
hedeflenmektedir. 

Uygulama Đmar Planı ve 
Đmar Planı 
Revizyonlarının 
Hazırlanması 

Plan Proje 
Müdürlüğü 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın 
devamı sağlanarak modern anlayışa uygun 
bir kentsel yaklaşımın içselleşmesi 
hedeflenmektedir. 

Đmar Uygulamalarının 
Yapılması 

Emlak Đstimlak 
Müdürlüğü 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın 
devamı sağlanarak modern anlayışa uygun 
bir kentsel yaklaşımın içselleşmesi 
hedeflenmektedir. 

Gecekondu Önleme ve 
Tasfiye Faaliyetleri 

Gecekondu ve 
Sosyal Konutlar 
Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü 

Đlçemizde planlı ve imarlı yapılaşmanın 
devamı sağlanarak modern anlayışa uygun 
bir kentsel yaklaşımın içselleşmesi 
hedeflenmektedir. 

Đmar Denetim 
Faaliyetlerinin Yapılması 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

Hemşehrilerimizin dinlenme, eğlenme, 
spor yapma ve yeşil alan ihtiyacının 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Yeni Rekreasyon Alanları 
Yapımı 

Park Bahçeler 
Müdürlüğü 

Hemşehrilerimizin dinlenme, eğlenme, 
spor yapma ve yeşil alan ihtiyacının 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Mevcut Rekreasyon 
Alanlarının Geliştirilmesi 

Park Bahçeler 
Müdürlüğü, Etüd 
Proje Müdürlüğü 

Hemşehrilerimizin dinlenme, eğlenme, 
spor yapma ve yeşil alan ihtiyacının 
karşılanması hedeflenmektedir. 

Ağaç Fidan Dikimi 
Yapılması  

Park Bahçeler 
Müdürlüğü 

Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak 
amacıyla sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlarda çeşitli faaliyetler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Dezavantajlı Kesimlere 
Yönelik Faaliyetler 

Sosyal Yardım Đşleri 
Müdürlüğü, 
Kütüphane 
Müdürlüğü 

Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak 
amacıyla sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlarda çeşitli faaliyetler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Toplumsal Dayanışmanın 
Arttırılması Đçin Tesis 
Yapımı ve Mefruşat 
Temini 

Etüd Proje 
Müdürlüğü, Đşletme 
Müdürlüğü 
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Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak 
amacıyla sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlarda çeşitli faaliyetler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Toplumsal Dayanışmanın 
Arttırılması ve Sosyo-
Kültürel Gelişimin 
Desteklenmesine Yönelik 
Organizasyonlar 
Düzenlenmesi 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Pendiklilerin yaşam kalitesini arttırmak 
amacıyla sosyal, kültürel ve ekonomik 
alanlarda çeşitli faaliyetler düzenlenmesi 
hedeflenmektedir. 

Sportif Yardım ve 
Faaliyetlerin Yapılması 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetler yapılmak suretiyle 
sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Vektör Mücadelesi Đçin 
Đlaçlama Yapılması 

Veteriner Đşleri 
Müdürlüğü 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetler yapılmak suretiyle 
sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Kurban Bayramı 
Organizasyonu  

Veteriner Đşleri 
Müdürlüğü 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetler yapılmak suretiyle 
sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Hayvan Sağlığı 
Hizmetlerinin Sunulması 

Veteriner Đşleri 
Müdürlüğü 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetler yapılmak suretiyle 
sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Umuma Açık Resmi 
Yerlerin Temizlik ve 
Dezenfeksiyonlarının 
Yapılması 

Đşletme Müdürlüğü 

Đnsan ve hayvan sağlığının korunmasına 
yönelik faaliyetler yapılmak suretiyle 
sağlıklı bir toplumun oluşturulmasına 
katkıda bulunulması hedeflenmektedir. 

Toplum Sağlığının 
Korunması Đçin Müessese 
Denetimlerinin Yapılması 

Zabıta Müdürlüğü, 
Ruhsat Denetim 
Müdürlüğü 

Kültürel hayatın zenginleştirilmesine 
yönelik çeşitli faaliyetlerin düzenlenmesi 
yoluyla toplumsal gelişimin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

Çocuk Oyun Kulübü 
Yapımı ve Mefruşat Temini 

Etüd Proje 
Müdürlüğü, 
Kütüphane 
Müdürlüğü 

Kültürel hayatın zenginleştirilmesine 
yönelik çeşitli faaliyetlerin düzenlenmesi 
yoluyla toplumsal gelişimin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

Kültürel Etkinliklerin 
Düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal 
Đşler Müdürlüğü 
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Kültürel hayatın zenginleştirilmesine 
yönelik çeşitli faaliyetlerin düzenlenmesi 
yoluyla toplumsal gelişimin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

Kurs Faaliyetlerinin 
Gerçekleştirilmesi 

Kültür ve Sosyal 
Đşler Müdürlüğü 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
STK’larla işbirliği yapılarak, ilçedeki 
insan kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Meslek Edindirme-Đş 
Geliştirme Kurslarının 
Açılması 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
STK’larla işbirliği yapılarak, ilçedeki 
insan kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Meslek Grupları ve Đş 
Dünyasıyla Koordinasyon 
Arttırıcı Toplantılar 
Düzenlenmesi 

Basın Yayın ve 
Halkla Đlişkiler 
Müdürlüğü 

Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
STK’larla işbirliği yapılarak, ilçedeki 
insan kaynaklarının, esnaf ve KOBĐ’lerin 
desteklenmesi ve geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Kayıt Dışı Çalışmalarla 
Mücadele Edilmesi  

Zabıta Müdürlüğü 

Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin 
sağlanması ve ekolojik dengenin 
korunması için gerekli tedbirlerin alınması 
hedeflenmektedir. 

Çevre Bilincini Geliştirici 
Etkinlik ve Uygulamaların 
Yapılması 

Temizlik Đşleri 
Müdürlüğü 

Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin 
sağlanması ve ekolojik dengenin 
korunması için gerekli tedbirlerin alınması 
hedeflenmektedir. 

Geri Dönüşüm Amaçlı Atık 
Toplamanın Yapılması 

Temizlik Đşleri 
Müdürlüğü 

Sürdürülebilir sağlıklı ve temiz çevrenin 
sağlanması ve ekolojik dengenin 
korunması için gerekli tedbirlerin alınması 
hedeflenmektedir. 

Çevre Denetiminin Etkin 
Bir Şekilde 
Gerçekleştirilmesi 

Zabıta Müdürlüğü 

Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir 
kentin oluşturulması hedeflenmektedir. 

Çöp Toplama ve Nakil 
Đşleri  

Temizlik Đşleri 
Müdürlüğü 

Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir 
kentin oluşturulması hedeflenmektedir. 

Cadde Sokak Süpürülmesi 
Temizlik Đşleri 
Müdürlüğü 

Çevre temizlik çalışmalarıyla temiz bir 
kentin oluşturulması hedeflenmektedir. 

Konteyner Temininin 
Sağlanması 

Temizlik Đşleri 
Müdürlüğü 
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Pendiklilerin eğitim hayatına katkı 
sağlamak amacıyla çeşitli hizmetler 
verilmesi hedeflenmektedir. 

Okulların Ek Tesis 
Đhtiyaçlarının Karşılanması 
ve Bakım Onarımlarının 
Yapılması 

Fen Đşleri 
Müdürlüğü, Etüd 
Proje Müdürlüğü 

Pendiklilerin eğitim hayatına katkı 
sağlamak amacıyla çeşitli hizmetler 
verilmesi hedeflenmektedir. 

Eğitim Yardımı Yapılması 
Sosyal Yardım 
Đşleri Müdürlüğü 

Pendiklilerin eğitim hayatına katkı 
sağlamak amacıyla çeşitli hizmetler 
verilmesi hedeflenmektedir. 

Kütüphane Hizmetlerinin 
Yürütülmesi 

Etüd Proje 
Müdürlüğü, 
Kütüphane 
Müdürlüğü 

Doğal afetlerin yıkıcı ve yok edici 
etkisinin azaltılmasına yönelik olarak 
toplumda bilinç oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

Eğitim ve Bilinçlendirme 
Çalışmalarının Yapılması 

Fen Đşleri 
Müdürlüğü 
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